


uložených vodovodních síti a veřejného osvětlení, ve prospěch města Příbram, a to pouze v případě
prokázání existence těchto sítí v pozemku p. č. 79/1 v k. ú. Zdaboř.

Na základě tohoto usnesení požádal Odbor správy majetku níže uvedeného žadatele a příslušné
odbory o aktuální vyjádření.
Rezidence Zdaboř s.r.o. — souhlasí s návrhem rady města, stím, že směňovaná výměra pozemku
p. č. 49/38 m2 bude činit cca 1189 m2 v k. ú. Zdaboř (viz grafická příloha). Tato výměra leží zcela pod
plánovanou propojkou (chodník a vozovka).

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města — dle mapových podkladů používaných aplikací Mysis
vychází měřením potřebná část z pozemku p, č. 49/38 (pod plánovanou propojkou) cca 1150 m2,
nicméně mapové podklady jsou rastrové, tzn., že nedosahují přesnosti vektorových dat. Odbor

doporučuje jednat se žadatelem, aby předložil situaci ve vektorových datech, která jsou mnohem

přesnější a je tedy možné potřebnou plochu dále upřesnit.
Dle doplnění Ing. Horka by mělo být, v letošním roce, městem Příbram vypsáno výběrové řízení na
studii Táborská — Rožmitálská. S touto propojkou je, dle územního plánu, počítáno.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství — odbor není kompetentní se k potřebné výměře v současné
době vyjádřit. Rozsah stavby s veškerým příslušenstvím a součástmi (odvodnění, veřejné osvětlení,
dopravní značení...) vyjde z projektové dokumentace, případně studie.

Odbor správy majetku uvádí, že pozemek p. č. 79/1 v k. ú. Zdaboř „obklopuje“ trafostanici, která je ve
vlastnictví ČEZ Distribuce, 3. 5. (dále jen „společnost"), přes tento pozemek nemá společnost
s městem Příbram zřízeno věcné břemeno cesty (k trafostanici).
Žadatel byl elektronicky požádán o sdělení, zda se společností již jedná a případně zde od nich má
souhlas s přeložkou trafostanice.
Žadatel dne 18.3.2022 zaslal návrh smlouvy o budoucí realizací přeložky distribučního zařízení (která
byla před podpisem) se společností. Dále žadatel v elektronickém sdělení uvedl, že je ještě vjednání
varianta přeložky traf do betonové trafostanice vně objektů bytových domů, která by však byla výrazně
menší, než stávající zděná trafostanice.
Před přípravou tohoto materiálu byl žadatel opět požádán o sdělení, zda je již smlouva se společností
podepsána. Žadatel odpověděl, že smlouva o přeložce trafostanice se společností nebyla bohužel

podepsána. Vzhledem k nabídkové ceně přeložky se ještě řeší možné alternativy (jednání o snížení
nabídkové ceny, přesun do jiného místa, ponechání trafostanice na svém místě apod.), kdy zájem o

koupi části pozemku p. č. 79/1 v k. ú. Zdaboř i nadále trvá a případné zřízení věcného břemene chůze
a jízdy ve prospěch pozemku p. č. st. 403 v k. ú. Zdaboř, není pro žadatele překážkou a souhlasí
s tím.

OSM oslovil společnost ČEZ Distribuce, a.s., zda má případně zájem o zřízení věcného břemene.

Společnost odpověděla, že má jako distributor elektrické energie právo vstupu na pozemky ve smyslu
5 25 odst. 3 písm. f) Energetického zákona, které je svou povahou zákonným věcným břemenem,
a proto se nemusí zřizovat smlouvou. Dané ustanovení neomezuje oprávnění vstupu pouze na
nemovitosti, na kterých je dané zařízení umístěno, ale umožňuje přístup na jakékoliv nemovitosti
v souvislosti se zřizováním, obnovou a provozováním distribuční soustavy.
Na základě tohoto vyjádření nebude zřizováno věcné břemeno přístupu ke stavbě trafostanice, ale
tato skutečnost bude uvedena pouze ve směnné smlouvě.
Dále OSM upozorňuje, že vsoučasné době nelze (bez projektové dokumentace, případně studie)
přesně určit potřebnou výměru pozemku p. č. 49/38 v k. ú. Zdaboř (pod plánovanou propojkou).

Znalecký posudek č. 36/6860/2022 ze dne 16.5.2022, včetně dodatku týkajícího se úpravy výměr,
vyhotovený panem Ladislavem Řehořkem:

Tržní ocenění majetku1
Část pozemku p. č. 79/1: 638 050 Kč (tj. 1.823 Kč/m2) — vlastník město Příbram,

Pozemky p. č. 49/49, 49/48 a část pozemku p. č. 49/38: 2539439 Kč (tj. 1.823 Kč/mz).

Ocenění dle cenového předpisu:
Část pozemku p. č. 79/1: 133.459 Kč (tj. cca 381 Kč/m2) — vlastník město Příbram,

Pozemky p. č. 49/49, 49/48 a část pozemku p. č. 49/38: 531.165 Kč (tj. cca 381 Kč/m2).



OSM poznamenává, že pokud by se vycházelo:
- z ceny tržní, dle znaleckého posudku, tj. 1,823 Kč/mz, mělo by město Příbram žadateli doplatit částku

cca 1901389 Kč,
- z ceny dle cenového předpisu, shora uvedeného znaleckého posudku, tj. 381 Kč/m2, mělo by město

Příbram žadateli doplatit částku cca 397.706 Kč.

V; nákladů za vyhotovení znaleckého posudku byia žadatelem městu Příbram uhrazena.

Fond ke dni přípravy tohoto materiálu disponuje dostatečným množstvím prostředků, Výše zůstatku ke

dni 31.5.2022 je 26.296.667,95 Kč.

Záměr směny pozemků byl zveřejněn na úřední desce od 27.4. do 1252022

Nyní následuje důvodové zpráva, která byla součástí materiálu předkládaného Radě města Příbram

dne 21.3.2022,

Začátek důvodové zprávy:
Žadatei:
Rezidence Zdaboř s.r.o.. Randova 3205/2, 150 00 Praha 5, IČO 27435067 (dále jen „společnost“).

Předmět:

Směna pozemků. vše v katastrálním území Zdaboř, a to části pozemku p, č. 49/47 o výměře cca 456

m2 z celkové výměry 810 m2 (ostatní plocha/jina' plocha) a části pozemku p. č. 753/1 o výměře cca 350

m2 z celkové výměry 611 m2 (ostatní plocha/jiná plocha), které jsou ve vlastnictví města Příbram za

část pozemku p. č, 49/38 o výměře cca 806 m2 z celkové výměry 3098 m2 (ostatní plocha/jiná plocha),

kterýje ve vlastnictví Rezidence Zdaboř s.r.o., Randova 3205/2, 150 00 Praha —— Smíchov.

Účel:
Společnost plánuje v místě výstavbu bytových domů a z tohoto důvodu se snaží o scelení pozemků
a eliminaci zbytkových pozemků mezi komunikacemi ať již stávajícími, tak i plánovanými, především

propojky Zdabořská —— Rožmitálská. Z tohoto důvodu společnost nabízí městu Příbram adekvátní díl

svého pozemku p, č, 49/38 v k. ú. Zdaboř, který dle platného územního plánu

a dle platné Územní studie Zdaboř, leží pod plánovanou propojkou Zdabořská — Rožmitálská.

Společnost si je vědoma věcných břemen - uložených inženýrských sítí v pozemcích města - ČEZ

Distribuce. a.s. (k trafostanici), 1. Sčv, as„ GasNet Služby, s.r.o., Cetin a.s..

Společnost dále dne 7.3.2022 zaslala elektronicky vyjádření ke stanovisku Osadního výboru Zdaboř

(Komise pro realizaci majetku města byla s tímto vyjádřením na svém jednání dne 7.3.2022

seznámena):

Společnost ve svém vyjádření mj. uvádí, že současný stav, kdy jsou v blízkosti trafostanice umístěny

kontejnery tříděného odpadu považuje, z hlediska požární bezpečnosti, za rizikové, neboť v případě

vzplanutí některého z nich hrozí riziko přenesení požáru i na tento objekt trafostanice, což by mělo

dopad na všechny rezidenty v okolí, stávající podoba stanoviště je taktéž nevyhovující — kontejnery

jsou postaveny do zelené bez jakéhokoliv zpevnění plochy, bez ohrazení, často je v okolí kontejnerů

nepořádek. Z těchto důvodů společnost navrhuje, pokud bude část předmětného pozemku směněna,

aby bylo stanoviště pro kontejnery na tříděný odpad vybudováno na městském pozemku p. č. 85/196

v katastrálním území Zdaboř. Na tomto pozemku by bylo možné vybudovat i dětské hřiště, případně

zonu pro shromažďování obyvatel s altankem apod.. V této části zástavby Zdaboře stanoviště

tříděného odpadu zcela chybí, přestože se zde vyskytují nemalé rozvojové plochy pro zástavbu,

Ve věci pozemku p. č. 49/47 v k, ú. Zdaboř společnost uvádí, že pozemek je obklopen pozemky

vjejich vlastnictví, Záměrem je pozemky sjednotit tak, aby byly smysluplně využitelné. Městu Příbram

naopak nabízí pozemky, které se nachází pod plánovanou propojkou Zdabořská — Rožmitálská. Jak

již společnost uvedla, nabízí se pro vytvoření nového místa pro setkávání obyvatel právě zmiňovaný

pozemek p. č. 85/196 v k. ú. Zdaboř, který je pro zástavbu nevhodný. Rovněž pozemek p. č. 85/6

v k. ú, Zdaboř může sloužit pro setkávání. Navíc je dle urbanistické studie určen jako veřejná zeleň

a tedy nepředstavuje pro vlastníka možný finanční potenciál, neboť na něm není možná výstavba.
I přes jejich trvající zájem o část pozemku p, č, 49/47 v k. ú. Zdabořje společnost připravena z žádosti

o směnu pozemků tento pozemek vyškrtnout, pokud by tento krok přispěl ke kladnému vyřízení směny

pozemku p. č. 79/1 v k, ú. Zdaboř, který se nachází v okolí trafostanice.



Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města — souhlasí se směnou částí předmětných pozemků, neboť nabízené pozemky
se nachází pod plánovanou veřejně prospěšnou stavbou propojky Rožmitálská — Zdabořská.
Vzhledem ke skutečnosti, že žadatel vlastní i další pozemky pod plánovanou propojkou, oddělení

doporučuje, aby město s vlastníkem jednalo i o směně či odkupu dalších techto pozemků.
Všechny tři pozemky jsou dle územního plánu města vymezeny v ploše smíšené obytné — bydlení
městské (SO). Jedná se o lokalitu SO15 — doplňující podmínky:

- v lokalitě je nutné ponechat koridor, kterým bude procházet místní komunikace, cyklistická
a pěší stezka - lemovaná alejí, a dále kanál převádějící vodu ze stávajícího (obnoveného)
systému struh do Příbramského potoka,

- nutný odstup obytné zástavby mimo hlukové pásmo od nové místní komunikace,
- doprava: nová obslužná komunikační spojka Rožmitálská — Zdabořská — pro lokalitu je

zpracována územní studie,
— maximální podlažnost — 4 nadzemní podlaží,

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic mesta) — na předmětných
pozemcích město Příbram vsoučasne době nepřipravuje žádnou investiční akci. Vplánu je však
realizace nove obslužné komunikace spojky ul. Rožmitálská — ul. Zdabořská. Vzhledem ke

skutečnosti, že žadatel vlastní i další pozemky pod plánovanou propojkou, oddělení doporučuje, aby
město s vlastníkem jednalo i o směně či odkupu dalších těchto pozemků.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek ke směně, nicméně doporučuje přesné zaměření

pozemků učinit tak, aby ve vlastnictví města zůstaly veškeré části pozemků, kde v současnosti máme
místní komunikace včetně chodníků. Odbor upozorňuje, že na pozemku p. č. 79/1 v k. ú. Zdaboř je
v současnosti umístěné tzv. „hnízdo“ na tříděný odpad. Doporučuje zvážit směnu této části pozemku
(v současné době není jasné, kde by následně byly tyto kontejnery umístěny).

Vyjádření Osadního výboru Zdaboř:
Nesouhlasí s případnou směnou pozemků, a to z důvodu:
Pozemek p. č, 79/1 k. ú. Zdaboř:
— je využíván městem Příbram pro umístění kontejnerů tříděného odpadu (kontejnery byly původně na

pozemku žadatele či předchozího majitele pozemku p. č. 85/233. Vzhledem kjeho nesouhlasu byly
TS Pb přemístěny na pozemek p. č. 79/1),
— OV Zdaboř odsouhlasil dne 1.4.2021 žádost občanů, aby město přepracovalo toto místo tříděného

odpadu na polozapuštěne nebo ohrazené (projednáno smístostarostou Ing. Buršíkem, MBA dne

8.4.2021), na základě tohoto jednání již město započalo přípravné práce najejich úpravu,
- směnou by město přišlo o místo pro kontejnery, které v současnosti obsluhuje cca 150 bytových
jednotek (není zde jiná alternativa), jsou enormně vytížené, a na kterých již mesto započalo přípravné
práce na jejich úpravu a zvelebení.
Pozemek p. č. 49/47 v k. ú. Zdaboř:
— je vzhledem ke své unikátní pozicí doslova kulturním centrem „zdabořské“ oblasti,
- slouží pravidelné k pořádání každoročních akcí pro deti a dospělé z celé Příbrami (např. Loučení
s letem, Rozsvícení vánočního stromu apod.),
- jeden ze tří vzrostlých jehličnanů je každoročně Technickými službami Příbram, p. o.. ozdoben
a rozsvícen jako vánoční strom,
- aktuálně je v řešení úprava a vyrovnání celeho pozemku, aby ještě lépe vyhovoval pořádání výše
uvedených akcí,

-je také hojné využíván pejskaři pro venčení svých mazlíčků a pro další neformální setkávání občanů,

Vyjádření 1. sev, a.s.: v blízkosti předmětné části pozemku vede vodovodní řad a dešťové kanalizace.

Druhý vodovodní řad je ve vlastnictví Svazku obcí pro vodovody a kanalizace.

Vyjádření Technických služeb města Příbrami, p.o,:
Vmístě plánované směny pozemků se nachází kabelové vedení veřejného osvětlení se stožáry
veřejného osvětlení. V případě, že dojde ke střetu, požaduji TS Pb zřízení věcného břemene.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů, ze dne
21.7.1998 (pozemek p, č. 79/1) a prohlášení dle 5 2 zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, ze dne 25.2.2008 (pozemek p. č. 49/47).



Komise pro reaiizaci majetku města dne 7.3.2022

Varianta |.

Komise nedoporučuje
schválit směnu části pozemku p. č. 753/1 o výměře cca 350 m2 z celkové výměry 611 m2, části

pozemku p. č. 49/47 o výměře cca 456 m2 z celkové výměry 810 m2, oba v katastrálním území

Zdaboř, ktere' jsou ve vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 49/38 o výměře cca 806 m2

z celkové výměry 3098 m2 v katastrálním území Zdaboř, který je ve vlastnictví žadatele (části

pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku předkládaného materiálu) s tím, že bude zřízeno

bezúplatné věcné břemeno již uložených vodovodních sítí a veřejného osvětlení, ve prospěch města

Příbram, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu směny.

Varianta Il.

Komise nedoporučuje
schválit směnu části pozemku p. č. 79/1 o výměře cca 350 m2 z celkové výměry 611 m2v katastrálním

území Zdaboř, kterýje ve vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 49/38 o výměře cca 806 m2

z celkové výměry 3098 m2 v katastrálním území Zdaboř, který je ve vlastnictví žadatele (části

pozemků jsou vyznačeny v situačním snímku předkládaného materiálu) s tím, že bude zřízeno

bezúplatné věcné břemeno již uložených vodovodních sítí a veřejného osvětlení, ve prospěch města

Příbram, a to pouze v případě prokázání existence těchto sítí v předmětu směny,

Varianta Ill. — uvedena v příloze zápisu komise

Komise doporučuje a souhlasí se směnou části pozemku p. č. 792/1 o výměře cca 350 m2 v k. ú.

Zdaboř za všechny pozemky žadatele v plánované komunikaci propojky Zdabořská — Rožmitálská za

podmínky, že investor doloží písemnou dohodu 5 ČEZ Distribuce, a.s. o přemístění trafostanice do

suterénu jednoho z bytových domů.

Komise dále nesouhlasí, aby ve směně byla zahrnuta část pozemku p. č. 49/47 o výměře cca 456 m2

v k. ú. Zdaboř.

Stanovisko Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci. Pozemky se nachází v ulici

Táborská, v Příbrami V — Zdaboř. Pozemek p. č. 79/1 v k. ú. Zdaboř „obklopuje“ trafostanici, která je
ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a. 5., přes tento pozemek nemá ČEZ Distribuce, a.s. s městem Příbram
zřízeno věcné břemeno cesty (k trafostanici). Žadatel byl elektronicky požádán o sdělení, zda se

společností ČEZ Distribuce, a.s. jíž jedná a případně zda od nich má souhlas s přeložkou trafostanice.

Ke dni přípravy tohoto materiálu nebyla tato informace žadatelem poskytnuta,
Dále se na tomto pozemku v současné době nachází kontejnew na tříděný odpad. V případě prodeje

by bylo nutné tyto kontejnery přemístit. Pozemek p. č. 49/47 je využíván Osadním výborem Zdaboř,

zčásti je oplocen nízkým dřevěným plůtkem.
Nabízená část pozemku je volně přístupná, nachází se na ní větve, iistí — „odpad“ pravděpodobně
z přilehlých zahrádek — viz fotodokumentace.

OSM požádal o doplnění vyjádření OSH a OIRM, týkající se informace, kdo by případnou propojku
ulice Zdabořská — Rožmitálská realizoval.
Jednalo by se o investici města Příbram.

Poptávané pozemky, ve vlastnictví města Příbram, jsou uvedeny v obecně závazné vyhlášce města č.

13/2019, o místním poplatku za užívání veřejného prostranství jako pozemky, za jejichž zvláštní

užívání se vybírá místní poplatek.

Konec důvodové zprávy.

Přílohy
1) situační snímek, orotofotomapa, fotodokumentace

2) žádost společnosti včetně zákresu směny pozemků, elektronické doplnění ze dne 7.3.2022

3) vyjádření společnosti k usnesení Rady města Příbram a následné elektronické upřesnění, včetně

návrhu smlouvy se společností ČEZ Distribuce, a.s.

4) elektronické sdělení žadatele ze dne 19.5.2022

5) vyjádření Odboru investic a rozvoje města včetně doplnění a vyjádření k usnesení Rady města

Příbram
6) vyjádření Odboru silničního hospodářství včetně doplněni a vyjádření k usnesení Rady města

Příbram



7) vyjádření Osadního výboru Zdaboř, vyjádření 1. SčV, a.s., vyjádření Technických služeb města

Příbrami, p. o.

8) znalecký posudek č. 36/6860/2022 ze dne 16.5.2022, vyhotovený panem L. Řehořkem včetně

dodatku, který se týká opravy výměr
9) elektronické vyjádření ČEZ Distribuce, as, ze dne 26.5,2022



85/202 458 / / M/ /1.11/
_

'W—V4gu/2"

,
___

51 2 _ 49 9 v8 k. ú. Zdaboř %
_\ \

49/1 - Q -
49/1 0.

49/16 .& Q & !?,
55/157

syna

\ 31;
49/20

0.

- 85/180
o—

„__ 49/1 /
\ * 459/37

\5/
99

„___/_ \\
__/_/,__
\

\ " W „7 %
> —_k , „\

.
",

v
\\

\
//V

S/ls
\

\<\-\

Ž, / 8% x
' — \ / o.

\ _ 51/1

>
* ,J .

Q
:
/ _ // \

85/105 _ 0.
69/29

79/95 _

5/95
& _

.
'

_

79/83

%

'

_

o.
'

_
*

' V

79/60
_

"
_ „

'
,

' 62/94

_v ||
59/95

<>

79335 / _
\

Příb m v _ Zdjm/

\ J&B o_ „
'
&\ 79/39 _ Q

&
©

0-
.

' 0

G_ » 79/72 LEGENDA. vlastnictví pozemku
79/55 »

- město Příbram

% _ poptávand část pozemku

\
_
'

\
- Rezidence Zdaboř s.r.o.

(,
. pozemky ke směně



'“ > “* -,%—“3' 37342338 : „\ ,'" YZ :, Q „*My-;D“ ,* ' ** ' ' > , . „w * “%!—> . ' , \á%! %:.,
\\

. -_
'

_
" a *

;
2,5%)

_,EÁ" Á*',)—\\ _\
t, .
;?.\_

' V
- .

: \

/

'
&: ,!

;
/J' / _r

'
_: „ ,! ,!.

N33“
_ \“<7\_ %

_
.

_ __
_f

_ .
\
„&'$

r
, :

:.? \,
- 1/2 ÍČÍÉ\4„ šiř;

%Šv,
v
\

_
/\

\ —
' __ ._'l'-14

,'
) ii,; _ / __ , '\A _\,:_.

, „_ __
\ _ /

1 A ., , ' y;"
ff .

, í-' \ W '
7,7

. _,' _), \:\ \
\ ,

_
v

„ '
_,

, /_ \\—. ,
Ř

“ ' / &%N
5

"

_

___

__ »“
_) _.\

-
. / f*r.

_
_ „% __:9

' I' .. ,. V
- ' .

Ži— v' ,x.,

! ? "*"" /' - “* 7 cl— %““šě\\\ „
' i.

\,
' í- "Ý - “/» 7 - %$' ' $%, %= , ,!. . : „_ ', \, „\í _

&
"'; _Žařf \ >_____\____ _/ „_ ___g __. .. - / "f, “% “% —. > „

ííšv ! .
_., ? „ __ „h. „QA ___... Í: \\ „___É: __ __. \

\ 2: „ ') -_ / _. „\ 94:53 _.: „___ „tva \Š TĚŽŘŠúr.
.
ĚŘŘQÉL

\ _
." .. * : \

\A &' ' 1—— 7 “i
5 - : “%)—J; ; . ;Éfar'\- .. . „%>/„, %,

v
_
; ' g,. _,y '

1_ :“ “f ' »: „%.-»“ _c, _ i,;ír

\\,
,. f." _ &% ,

/
;g-„Lz

__4, : „

Ř. '; \._ - \:
__ _ \ rýh“ _ %_ _

Avií,"%: _ ! <, > _), / fét- “g.
_ar'y7m—u. '

_ .v.
" _ ,_ __

_ _ _
_ _)f __

;.:„Vw'
* *f* _íg'žfx —_ _ \rt / _ „ __

.;

f. Q níš ;IWÉ' %> > „„ ,
"
]
;'\/

\
„%$ '

7:5:
\ Fi,;

\, .
iw

*
- $% _

. ' / 33“—
1 '

_ 55535
'—

_ _

, „ \Qy 33) ;.- %$ .%_„_\,_'l___

. Í- 39 , „$$$ „
__, , __ \; _.- /

. _ \ . , Jy _* >., y;.. % , . >
,
"*

u
-.

.
š- “* ", "

._ . QW, (.S*/ča

"&;—ští“ . - - Q » .! “NW „ --
f ' gv; " .

3
.
„jj, ,

' ]

fí-Ě. \,?A'Ěř'm' __
A

,' \;
\ \;

f= _

řšě*ifbž
..

" ' ' % ,

;]

»: "'
.

.
)*.šččxť _ f:., _ (,;/, ŠÍŠW— _

(\

f
_), . '_'\\_

fá*\' * * :>;
'

_
-— », _. “Tai

!
\\

ŠT '" “\\“
“\ 4/9 “. JŘ“

'
» /' „__f- .

" Í': Ši
“

\, '
_ “_

\ /'.. \ __ . _
„$!

"70 _/ ( _. v
r.

_ _. _ _ \a_ A
.

k—„v (_f'M—č—g"
'
“'$ \\ __,/)o __,__j_,0:_w\»_,? _ \,\!)

_
\ Ř

,
A N? . 1 » “š '; = 537 " “L' -,.*„4_.___'

" '\0 „\
'

„ď %“ - z '“6/ „ „. ,. - % %— , >.. -. :
(f“— \\

\\ .. -_>» „ / \\“ "J). (. ___—b.
!%

_ _ \ * \
_ ',..VÚ.

“(??,
% \_ . %$

. , __
/

__ / \\ „6
ť“ Q); "d

_
\
„3.2

:.
*
4 ', 15“ š,) .» r„

'
_ “* — „: '“! , .., . w ,%%_„ ,.,. „ _

„„ u __/ , *- .?Í'g? :? . * ' ff“- ".
* 'A Ř- "rx/ '“

“:X , || _ *" ' ;
_
: : _: _

,-' "_ , _ . 37,7
'

““If—[
59/77 '

_\ _ _ _, _ ,
_, r_\

__g, » - \ ,
„„,šg,

: __ A En
:.: 34:3 p...;- f, __, ___ ř_&_ \ A> _llm „- „__/_ „___ _ ) \_\\ \. _ !. __

_



if „
— .. .

*?
f \!

'). fw? , *f*? . ší,; *?
1

|
__
'

„* »! š, : ', Í ';“„Š »: ., E _
-
z:

'

“* „_ 111.2. š::
„

, \
_—

.
.. ,' v _

' tl; \ Šý __.
.

- ' , ' ' ' ' *, ." "?i [ &&;XÉ' * ' .

_
. _ *'—

v::,
:* »»

( _ . __ „
... jj„ |

;Š'éř;šř
,

_ ,

..:-?:: „;;—;:Íš „%$-_ )“ 1x _ . ' ;. %$
% . gšqgšíg:

', .

—» __"4—1153tn : “v „ 3. ž \\“ ' »"» i *" 'i'-151: ' , "

„:?—„m,
* ' ;. . A _ v

:;.—_„ — ;;; "_
' * .»

253—sz ._
- — „, „a., ; Q: „, \ I ..„»„:,.„-_;_,„5;„ - ** '—

? „mibw u ' * *r“ \ '—'»—“ ' ' v „„ “ ' " - J » ýjgťár . , (

“avan _ ** \ ' ': = » „ . ' . ; » „
' :2132 * . »

: ». ::..- : . _ *

.; _ "„ : “> ' - *“
( -'

»» “» » *, „Wu, .. * r , _-.__;;-ž»__» »- ,
*

. _.J'aZ—á
' » ' ť' \ ,

" > » \ -ÝPP; 35 '

»: »: = . »ž -_
* : , * ,'šššrgů' »; »» „„

' ; „= _
— víš?; : Ě — . >

'A \ Š
_

,tj/<
1 | _ i » '

„» \ »- ..
» \ » .. :, ». <- ,;

. *

\ v . „. *tř, 5 * .

á? „; ,; 'Í- -_ Q: 1
* * * *

;; .QVĚ . _: .“ 3.7
'

„_ vě! gw * ' , Ž

„Ka ;:
_'

"
_ 7

ŽŠ ["
'

.;
* A \

.“?Ííí'ří-
_

-. „júl » , *' '
_

'rv' “

___—
.- —- Í “LJ" _ ! :; * : \

f“ xi. : ,; \ ' * '
' '

_».— =7s<=
» r: “. , ' .

“ - = < ' *

:? n' .:'zf.4 „ ». "vla ' ::: ?“

Šli * ŠŠŠ? l,.. * (J 1 f 1;

Š'É::E
" “ ' 1-

' ' ' '

»» ř“ * -'. - a » », (
*El

::.: * 5! *“w w „1=--" »

Žý ', MS'TŽ .n * “QE ;
':— *

532 n
i ,* -„ _ GE ;

% „ _;
?.hw _

' , .
' . . ' "'—

' „_
' AŠ

„$< ( \ : , F “Ema * - »» r.*» š

. ' s : _,„_=_— __ ;

» . , ;., : ' Š' "“ '*_—-»\* ' '

VV . » _frg- kšq ,
*

»
ŠŠŠ“

'
.

'

* V-L-l'ř'" Ě Š * lu. »"Ř : g
_ . __ ; “'“-"+( ,

\ „3 ,“ .

.f—
„ ,. , , ' *m»,_.—_

_

"*“íé- "»j'

1;
»: fr

'
_ 43-41. „ '

\
. . » :

dik

» „ " * !".—*:— “

_ _ _
_ W _

r . » 3 ! »; „3%-
»E.. _ a : *, *“ '

4-51, , . » _
. ;

"" \ ,
'—' a \ *., -

_ » * *Ř\
A „.

.

*
.

u ' a

*

š -
__.,_._

——— » — » =— .,

__„r » ' ' \ '(
'

„ÉŠŽ—n ,
* » ' " »

,!
; ,

'

*“; Víš“-
'.- É “»

. ___ ŽŠ
v .

. . :

:::.:uj v
\ *

i
23 „La, RE?

„\ ;» ***-35:52
* <

: iu
>J . v _ 735.7



.. %TÉTTTÝ . , - ; 37:3?amMH„ —:—*'—-.>f.t .; ; 1.98
mg u': rll Jam \ ; „..., :“

Mesto Příbram - Městský úřad Příbram “
„„ g;.fjmgp;...f.; „\;qáúu

Oéibor
správy majetku, oddělení majetkoprávní

" ršova 108 Ug __3 ',1 2:27žen 01 Příbramí dn .:
ev. WM/M7
či: lv.5>rgzq._gn,q.zgaílga. 2021

ŽÁDOST

l. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem žádosti:

[] PRODEJ D PACHT [] NÁJEM IZ SMĚNA POZEMKÚ
II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

[]
pozemek p. č. ......o výměře rn2 v katastrálnímuzeml

pozemek p. č.ovýměře m2 v katastrálnímuzemi

D další pozemky uvedeny v příloze této žádosti

IX!
část pozemku p. č. 79/1 o výměře cca 350 m2 z celkové výměry 611 m2 v katastrálním území Zdaboř
část pozemku p. č. 49/47 o výměře cca 456 m2 z ceíkové výměry 810 m2 v katastrálním území Zdaboř

El daiší pozemky uvedeny v příloze této žádosti

|||. Účel, důvod:

Z důvodu plánované investiční výstavby žádáme o směnu předmětných pozemků v k. ú. Zdaboř. Na pozemcích v
našem vlastnictví (85/31, 49/38, 79/103 a dalších v k.ú. Zdaboř) plánujeme výstavbu bytových domů a z tohoto
důvodu se snažíme o scelení pozemků a eliminaci zbytkových pozemků mezi komunikacemi at'již stávajícími, tak
plánovaných, především propojky Zdabořská—Rožmitálská.
Za výše uvedené požadované pozemky nabízíme městu Přípram adekvátní díl pozemku v našem vlastnictví, který
dle platného územního plánu města Příbrami a dle platné Uzemní studie Zdaboř leží pod plánovanou propojkou
Zdabořská — Rožmitálská, konkrétně:
část pozemku p. č. 49/38 o výměře cca 806 m2 z celkové výměry 3098 m2 v katastráiním území Zdaboř.
Jsme si vědomi věcných břemen uložených inženýrských síťi — především inženýrských sítí ČEZ vedoucích k
trafostanici na pozemku parc. č. 403, ele i sítě 1. SCV, Gasnet a Cetin v pozemku parc. č. 49/47 vše v k.ú. Zdaboř.

IV. V případě prodeje chce žadateI/žadatelé nemovitou věc odkoupit do:
& svého výlučného vlastnictví (pořizuje ji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)
El společného jmění manželů (SJM)
|:! do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu.............

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):
EI majitel stavby na předmětné nemovité věci IZ majitel sousední nemovité věci
[] nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci El žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):
Jméno, příjmení, titul/název firmy s uvedením osoby, která je oprávněna jednat jménem právnické osoby:

Rezidence Zdaboř s.r.o., zastoupená Pavlem Hlaváčkem, jednatelem společnosti
IČO: 27435067
Sídlo: Randova 3205/2, Smíchov, 150 00 Praha 5

Telefon: 602 335 100
E-mail: Qavel.hlavacedeiseven.cz

ý 1





.
'

. na
„

N\? dě“ %“f
(0

. %
15/60+ + a * +5 , > a “

,;

ý\ & a %U) \ >L. N iu
(' dě, \ ; 9
, *“ Ě "* .

"> / Ě m in Dd 3 + __ + q & * =g „
v „ \ % tn ' tov / __ _/ __) m Č Lu

(3 \ \___
N

a k \

d?? * “ \ (E
= ěš >

N % > : GN .
dě \\ š lo '; LLM > &

/ v ““> ., L.:, :(
o , v : Q N 5 L
Q / as O ' LU ;o> / *“ u . N _
V

__ ? Q ».
„ ,/ n m N a

_ / , _ 2 D—
Š >< t...

, \ L.., 2
E & Lu

, & Lu Q:
, a <? CD
/ ,' Q : š
[ ,

\

\\ /

“> &v , % %

,/ v

/ 7\

©

-l\
„„

,
,

,

I 0

, €
, >“

„a .S*)'
6) "1

I
Q&Q

, ">' Q, % d,

ŽŠ

% 6%
d'i

%

% gf
. ? Ř © \“\ % dŠ dg $+ A + %

„“>/l .. - \ . .

a
\“u

.- . W :

\ ' o; vi
52%- % .:?

5.3 % ? %A “% %
z » ,_ e

7 3 %. _; %> OL ;
ŘŠ

%>
.; & \. 6;

> “1-9 Š; É "
6, „

/\
>Í G 4%“ /\ 3 r

i,c



V ÁÚ “\Ě \
f;

—:\\\\ \ \ — H '_ „

“MW'v;

—  / % ,
„\\j' % "

_,/
“'

';
.?

N/QŠŠWŘŠ:— ' \.. \W



\/ .

\
W

\/

v se d \/
, \ dš %

(D _ .

($ ' </ a P w
. &? Š,

, / m
 

-> 0) \ 2
*l'

dg
iš

.

(o
% m "

__
\ \“

n.

c_n, : Ě

\
gg ň

\
dy [.g—_

/
ÍfÍ Lu ZŠ ! \

\ g
, : E Lj “3

\ Ě rx x IN?, '
* '

ívá LD V X CD v
Í “3 . %! „\ Š Č&*

63 : Q N 3

© „

_
íÍš Š Ě!

N E
& & $

Q
,

QD

,/

'! č
l\

N

dá &% <%
(

„xz/

, gab“
Q

/

<
.3

_(\LAV

*

% )
N „'“ 1“—

„ Š 1) 'L'

Z\š
_

“D a
'a dě „a <

&dě
(\

< > „„ /
r

\
a S Č \

': “U —' \ A „

I : ' dg % " Í
„\ dm * \
„o /\ _„ V\ /\



- " \ ., „ . _ , _

Z A““
'— (1:4,

' : , J'/ 3337-5454
* — , „.

. .“,_ &
'

; _ .
x._ - ZX. _

. X__ »; _Z
' p" —_ _

\
__ .;; “i.\- „f [zřx'i' \

_; .

_. 15? 4“
1.93 __.-__4 \; __ _ - MŽ, _ &

. z __

_
. __ _

f

(1
_ __,
,;\

]
Í lm

--—
_

..
[<

& ,
__

,

. , 414/44 4 —* . »xw . ., » ,
11533 W", _ Š ““*“—“h., _ „, / \, , \;.a'ů

" . '
»

[:!
" ... __

_
.

,.
;

J," .
";.

__ um \
'Jx Q„ ,.

/

,

'
,I;

„
\\ --

\" '*—
' . ,

. “Ry » * ' * „ .“3
*“ „ , ,

“
„ /

',' '

" ..[ če!
* . V ."

y
:) "r?l__.7__ _

&
OD

' <. " $%
_ .. ";\O

.

f(- , „€ 4% _
> 4

„, _ __
..

_
,
:*š \ <?" _ © _(ĚŘŘÁ

as;: .: :—:_=“ , » v \ : ' 4:44 ! wi . , '

' *" 7 42 '? ' r_d , ' ** * , "' , _ .! “ji; i
'
„_ _, Š. '

„ Ja _ 4 .„ \ .,.. , _
r _ n' .

' "
947, !&; -\_„—, _l'í'itjl _

' . - * **,—

.
Ewa;

.? ? ,
„';/'

__
((B.

jv.;
= g_ovj— __

_;
__ _

*
—._—,—

, o _
"

_
=? \ _\ _—.

_ »
,

, igi 'i'!
\ A.“ “ 0— ' ' lé '.

;

_*)-,'
\ wg. ,

*
\ 'n __,____, , , (s \ _

\ "A—
' \ \; 7“ ", \ : _

' '

,;
'$ 5 " .

' , „.
' ! Y- , .“ ý"

„„ . , _
__

_ __
, __

, . _
_ ! _ \ _

,

gg (: _. „žá _? “___—)"
. %,\, :, - J_

.“ -

ř.? _
/

__
1

“'
_ _

o \\
'

(__

.
u '

.-_ __! ,),
,__,\ , ._, J,. _

__

» .

fi . cf.: — , “**—_ „\ ff. 4!

Í., , \
_

„'" „4:11 *“ "
“\“—__ M;“— 553"

H,.
: J- — ' .

. _ _ .; _ _
., ; a,“ __ ; _ )_ \ $%., „_- __

' \ ' , , ["/„.z'm/ ::.? _ 4; „_ __, „
,

._
" " ul,— -' „5-fo Žh "„s-"' - a?“

' “>

)“ . ,?Á\ Í? . ..,-12.4 *A, kl-ý'

.. *) “I _1'

'

__
' č „34 „_:__;'*='

/ \'4.\"\/Í-"s, _. . » ,' .
'

4.
'

.
.. g _. "; , "'ln

“'
;

.
"

\ *. 44443 &* _, . _
— _ .

..,
v ;

'
_ 71,4 *,

' ', -l .—
' 1

.
> > „ 4,441, _ a . < '

\ ,
* .lt->?,

'f JČ.“ .
“:

_ /' 253“ .;
F;. )

\ v
A" “:" "-

' * '
u * /'-'.' v -

' \\
"' —; 31!

V -
' '

. '
\ " „__ "JŘ

'

»“ __ *'1/
%:

: fi" ť— “
, ": ' /. _.. '

"\ =—

: , , 0—25,- ťa-ůš „44 „ __ “ .

'" wi /7\\——;" ., ,_';,ÍÍF"'r' “&&—' $"“; ! ' >
, » -;

...v.
(šářšlbf

__A\_:-„A,
,___,-„:___,_ __ __—.» (___ _________ __

_

, ,L— _
___ _

_ a _ ď— __ Ádáj
, . \ (

?
,.

\
_ _ “Šití _

"3ng '?4
', _, _, /,___

> .,. ., _ „, , &, ,*raz-wqf
' , >. . _ _. „ „ . _, — _

„ __ ,._>„__.___A _ _ _
“€*— _

, _ ._
*

t
'/

,* _ ___;i',_'_ _, _
-_ - "—%1_\ ., „i _

„.
“

"ŠŘ

,
.

, “, »;éf-í„.—„L„í= %T— j_ ,_ 'The » *, "É
“_ .

řv'f: ." _ ____:.-_w-»__._2._— __ „:
* :; ÍZ— " 7 l,; . ' ._ \ flóra

, ._ u_i .!u “"
' ' T„_*_ _ _ ,y.,- ;

"" / _, ._- ;,

, =>" Ěyďáva)( *; . , „ a .G — -\_w
„_ W;; „__ ______,_,_- .„__,_W3;_z_wž , _ ,žw'í'; 1<_/ ČT _ .__ _ .o _

. _

, _ A;“ : 3,45
„a

. _
&'$/,i

___, __ . _
(.

_
_ __

___;

' . _ ' a -_ . “__-_ _—' _ . \.___
„ * “_ ..-

. , 4—

" " *_Í &%? 4' " ,- //Q\
*

. 3 '“ > ,. a =

,. „ \ , y;:s' „ * .. „„ . .- ' v(.__ __ .

7,5 _
', vf!

'
\

5/61 “ ___ :. "-
/ \

17 '
„ ,:

., ,; „_ / ' \ “\, *:., < * — .— 4;

.— .- ».- „ ,. a 4:4 , - .4
_“

. g;“
*. _ _ r- .. ». _ Ř'"

(: , ;(_

5,53;
.F.., *a.______\©„_

“% __!va\ „
“' Wan; !, .

. . R 7
' ŠÉF“

..

L:;
*, ;

SY
_)
. J'z *; L:\Q\šw '.. ;" -

'
&' Cx,

',
\

»,

— _ „4—4 „ _\ ; _ __ %“ '_./
A.





Rezidence Zdaboř s.r.o., Randova 3205/2, 150 00 Praha 5, IČ 27435067

WM

Město Příbram

Tyršova 108

261 01 Příbram

Odbor správy majetku
k rukám paní Říčařové

Vážená paní Říčařová,

dovolujeme si Vám zaslat své vyjádření ke stanovisku osadního výboru Zdaboř k naší žádosti o směnu

pozemků:

Naším cílem je na pozemcích, které vlastníme, vybudovat osobitý komplex pěti bytových domů

s celkem 65 byty a 119 parkovacími stáními (83 PS v podzemních garážích, 35 PS na terénu). Realizace

tohoto projektu přinese městu Příbram významné množství nových bytových jednotek celkem pro cca
200 lidí. Rovněž dojde ke kultivací rozsáhlého zanedbaného území, což bude mít pozitivní dopad pro
celou lokalitu.

Dle platné Urbanistické studie Zdaboř je na našich pozemcích definována stavební čára

výstavby, kterou jsme povinni dodržet. Z tohoto důvodu a rovněž i proto, aby nehyzdila okolí bytových
domů, je naším cílem získání části pozemku parc. č. 79/1 okolo trafostanice, kterou plánujeme ve
spolupráci s jejím vlastníkem (ČEZ Distribuce a.s.) přemístit do suterénu jednoho z bytových domů.

Vůči zamítavému vyjádření osadního výboru Zdaboř kvůli nutnosti přemístit stanoviště

tříděného odpadu uvádíme následující. Současný stav, kdy jsou v blízkosti trafostanice umístěny

kontejnery, považujeme z hlediska požární bezpečnosti za rizikové, neboť v případě vzplanutí
některého z nich hrozí riziko přenesení požáru i na objekt trafostanice, což by mělo dopad na všechny
rezidenty v okolí. Stávající podoba stanoviště je taktéž nevyhovující — kontejnery jsou postaveny do

zeleně bez jakéhokoliv zpevnění plochy, bez ohrazení. Často ie v okolí kontejnerů nepořádek.
Z výše uvedených důvodů navrhujeme, pokud bude část předmětného pozemku směněna, aby

bylo stanoviště pro kontejnery na tříděný odpad vybudováno v současném městském standardu

polozapuštěných kontejnerů na pozemku parc. č. 85/196 v k.ú Zdaboř. Jedná se o pozemek města,

který vzhledem ke své velikosti, tvaru a množství uložených inženýrských sítí neumožňuje využití pro
stavbu rodinného domu a zůstává v daném územíjako zbytkový — tj. nezastavěn. Na tomto pozemku
by bylo možno vybudovat i dětské hřiště, případně zónu pro shromažďování obyvatel s altánkem apod.
V této části zástavby Zdaboře stanoviště tříděného odpadu zcela chybí, přestože se zde vyskytují další

nemalé rozvojové plochy pro zástavbu, Naopak v ulici Strakonická se nacházejí hned dvě stanoviště

tříděného odpadu, které od stanoviště v ulici Hanuše Jelínka jsou relativně blízko. Přesunem

předmětného stanoviště by tedy došlo ke zrovnoměrněníjejich umístění v zástavbě této městské části.

Ve věcí pozemku parc. č. 49/47 v k.ú. Zdaboř uvádíme:

Předmětný pozemek je obklopen pozemky v našem vlastnictví. Naším záměrem je pozemky

sjednotit tak, aby byly smysluplně využitelné. Městu Příbram naopak nabízíme pozemky, které se

nacházejí pod plánovanou propojkou Zdabořská — Rožmitálská. Jak jsme již uvedli výše, nabízí se pro

vytvoření nového místa pro setkávání obyvatel pozemek parc. č. 85/196 v k.ú Zdaboř, který je pro
zástavbu nevhodný. Rovněž pozemek parc. č. 85/6 v k.ú. Zdaboř, který je ve vlastnictví města, může

sloužit jako místo setkávání. Navícje dle zmiňované urbanistické studie určen jako veřejná zeleň a tedy
nepředstavuje pro vlastníka možný finanční potenciál, neboť na něm není možná výstavba.

ll











V„

u. PŘEDMĚTSMLOUVY %:Žadatel se zavazuje na základě písemné výzvy od provozovatelado 30 dnů od jejího doručen! uzavmn'žljkonečnou smlouvu o realizaci přeložky distribuénlho zařízení umeného !( dodává elektrické energie (dale '
jen .koneéná smlouva'). ve smysiu stanoviska provozovatele ze dne 2.03.2022 ev. č. 8120084618 na stavbu
Příbram DTS PB_3245, TS 108 (dále jen .prbZka').

v

vaozovalel je povinen učinit uvéd_enou výzvu nejpozději do 30 dnů od splnění veškufýó'q pqqmrnek
stanovených příslušnými právnlmi předpisy pro zahájení shvby přeložky & žalištěnl lq'lhb mam.

_ nejdéle 'však do dvou let od uzavření této smlouvy, nedohoddou—II se provozovatel 823381me 'na
prodlouženlkétolhůty. ' \

',

V konečné smlouvě se provozovatel zaváže zajistit realizací překážky do 12 rhěsíců'po UZBVřBní konečnésmiouvy o úhrada namaa na přelotku, po vlastní úhradě zálohové platby na tyto náklady a po ůšpsšnám *pbdání a převzetí staveniště (za pfedpokladu vhoqnýehmmmpodmínek). —_ * _ ." Ě '
f

III.?ŘÁVAAPOVINNOSTISMLUVNÍCHSTRÁN ,- ' * * Í
"

:) movózovam: ; 1„ _ '“— „ „— -L ; v . :1. Zajistí zpracování projektové'dokumentace (dáíe též jen .PD') na danou ph'složku v msahu stanoveného *
technldcého řešení dle stanoviska „wma, jehoz iw; & Is wáaotno v.&;wa>; :?

"
,2. Zajsan nutnou inženýrskou činnost souvisejfd spmjekmm vč. ujištění potřebnéhopwblenTpedle *

stavebního zákona. Provozovatel je vázán povinnost! malizacepfeložký pouze za p?edpoldadu. žéjšg ;
v k navrženému technickému řešení podaří získal potrebné povoleni podle smebmho zákqspa'wyjrga

*
;'pupaaa. kdy se na zékiadě stašmbnmo zakonam:; pwolenlnevyzaauje). v

' * ' ' '" ' *

3.2a1ismaodsvateleprecozky.__ _ . ' .
' *

,4.' Výše nákladů žadatele obsazených v konečné smlouvě se bude huit wmmwadami: ( ;
Na základě zákona c. 458/2000 Sb. 547 ve znění pozdějších pbdpiqů provozování zajistí malina !přeložky na nákladyžadatele. '

„
'
„,

'
: :Předběžný odhad nevkovým realizačním nákladů premzky dní_kc. ' '

» Projektová dokumentace a správní podklady“
*

,
- Věcná břemena:—Kc

“
„ "

v- Technická realizace:_(č '
iPředpokládané náklady (bez DPH) spojené s malizacf přeložky budou vyčísleny po zajištěn! zhotovitele a !

upřesněn! ceny hlavniho materiálu dle zpracované projektové dokumentace ve smlouvě o realizaci ;
přeložky. Skutečné náklady budou vyúčtovány po ukončen! samotné realizace přetažky a po provedení i
vkladu případných věcných břemen (služebností) podle energetického zakona (dále jen _vécné %
břumeno') kpřaiozkou dotčeným nemovitým věcem. VpHpadě nutností zřízeni Věcnýeh břemen \vyvolaných přelozkou může být zálohové platba -na realizaci přeložky rozdělena za účelem samostatného ;

v vyúčtování nákladů na tato věcná břemena. ,
\

%'
LW

“Z! S'—
;





* IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva představuje úplnou dohodu mezi stranami smlouvy týkající se jejiho předmětu
a obsahu.

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou cisiovaných písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami, a to pod sankci jejich neplatnosti.
Písemná forma je nezbytná

i pro právnl úkóny sméřujlcl ke zrušení Smlduvy.

2. Odpověď smluvnl strany podle ustanovení 5 1740 odst 3 OZ _s dodatkem, odchylkou. byt'
! takovou, která

podstatné neménl podminky nabidky. nen! pňjetlm nabídky na uzavření smbuvy.

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejihólpodpisu oběma smluvnlmi stranami.

4. Tato smlouva v celém rozsahu nahrazuje veškerá vžájemná jednáni snah smbuvy uskutečněná před

dnem uzavření smlouvy. * „
' .“ * ' '

,

5. Je—n smlouva uzavírána prostředky umožňujlctmi komunikací na dálku (dislančnim způsobem) nebo

'mimo obchodní prostóry PDS. je zadatel (spotřgbitél), ópráynén od této'smlouvy odstěupit ve ihůtě 14

dnů od uzavřen! smloúvy a to pisemne, prostrednictvim formuláře. jehoz náležitostí staňovl prováděcí

právni predpis 02 a který je kdíspozici vproýozmon mistech (kanoelářlčh. provozóvnéas apod.)

provozovatele a ke stažení na webové adrese www. Žadatel, je-li spčlfébltalem

soucasne zada provozovatele. aby zapacál „mmm svého závan ab tétq šmlouvy ;ěště—bfad

uptynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy dle předchozí vály a to ve Wyplu 5 1323_0Z
, ' >

6. Fyzické osoby. které tuto smlouvu za jednotlivé
smluvní suany uzavírají. tímto prohlašuji, že jsou plně

oprávněny kjajlmu platnému uzavření. ,
' * '

-

_ 7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech
s platnóstl originálu, z nichž každá strana obdrží po jednom

stejnopisu. „
*

B. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v squladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými

právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší infqrmace týkajlcl se zpracování
osčbnfch

údajů a právnlah předpisů. na jejiqhz základě je zpráoovánl prováděno. jsou dostupné na stránkach

www.cezdistribummlgdpr nebo je Společnost _CEZ Distribuce. 3. s.. subjektu údajů na požádáni *

9. Žadatel svým podpisem soutasné potvtzuje. že (vedle výše uvedených infommcí) je
si též plně vědom -

všech svých práv vsouvisiosti s poskytnutím svých osobnich údajů kúóelu danému touto smlouvou

a rovněž potvrzuje pravdivost a aktuálnost osobních údajů, které k účelu předmětné smlouvy poskytl.

Žadatel se podpisem smlouvy téz zavazuje prokazatelné provozovateli
oznámit do pěti pracovních dnů ,

připadne změny svých osobnlch údajů.

10. Smluvní strany berou na védoml, že na tuto smlouvu nedopadá povinnost
uverejneni v registru smluv ve

smyslu zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnl pozdejšlch předpisů.

11. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádné seznámily a jejim jednotlivým

ustanovením rozum!. Dále prohlašuji, že tato smiouva je projevem jejich svobodné. vážné. určité

'f/r %





Á!
/.
mm Mfy/„Wz/

/ ;, „L, & 7. „(p/z

Městský úřad Příbram

Odbor správy majetku

Tyršova 108

261 01 Příbrami

k rukám paní Jany Říčařové

V Praze, 04. 04. 2022

Vážená paní Říčařová,

tímto Vám sdělujeme, že souhlasíme s návrhem Rady města Příbrami přijatým dne 21.3.2022 usnesením č.

0311/2022 s tím rozdílem, že z pozemku parc. č. 49/38 v k.ú. Zdaboř můžeme nabídnout ke směně pouze

jeho část o velikosti 1098 m2, neboť zbylá část ležíjíž na naší parcele určené k zástavbě (tj. mimo

ptánovanou propojku). Část tohoto pozemku o velikosti 1098 m2, kterou nabízíme, leží zcela pod plánovanou

propojkou (vozovka a chodník). V našem vlastnictví tedy po provedené směně nezůstane žádný pozemek

ležící pod plánovanou propojkou Zdabořská — Rožmitálská či jiný pozemek ležící mimo naší stavební

parcelu.

Zároveň pro vaši informaci uvádíme, že v současnosti jednáme s vlastníkem sousedního pozemku parc. č.

85/12 v k. ú. Zdaboř o koupijeho části o velikosti 516 m2. Tato část pozemku parc. č. 85/12 rovněž leží mimo

plánovanou propojku. O zbylou část tohoto pozemku, který leží pod plánovanou komunikací, nemáme

zájem.

Pavel Hlaváček . . . „
_ _ Digitalne ode sal
Jednatel společnostl PaVGI

_Pavel Hlafáčekp

Rezidence Zdaboř s.r.o. , \, Datum: 20210404
Randova 3205/2 H lavaCEk 09:00:58 +02'00'
150 00 Praha 5 — Smíchov

Přílohy:

Příloha č. 1 - návrh části pozemku parc. č. 49/38 v k.ú. Zdaboř ke směně s městem Příbram

Příloha č. 2 — celkové řešení stavby s ohledem na plánovanou propojku Zdabořská - Rožmitálská

Příloha č. 3 — návrh koupě části sousedního pozemku parc.č. 85/12 v k. ú. Zdaboř



„w.
$$$

&

ší
&

/

dŠ

„
%

„ A ©
'(? (;

h



i \: / ; v *“ ;_
L__\ 11 / *

' “aš *? M %2'
a »' ;D
Ě ! * %

:; J
; !%

ga ý !%ó":!
j „W.
53%; 150

„„ r-„*
M

'“ N
“ !"
ml-

1,
d

fin

\ %; zo t
9/6; „'" LoUgg

L



.  — a +

“W" © — * “Š

/.\ __\ 1;
\

.

\\ř'i \dě
\

;) Š ,) „
* '

á\/

“*
/ /

Š š

\\\Š\ í/ /
, „

' ' ' ;

„\ \\
f ..

' . ,

ě \
_. .

. _ ,

';; %> .ff - » „A

\—
\

€,.

ff

.
.

>

, \ 'b' „Šý „; :
. ff '

..

.
, jf, % v &

“559

ir-gfy

$
_

Jé, & ' 4

“!)Ž/ž/
' \ s

$ » "
v

„r =" 1/1. Nm,
'$ ;,
,



. „- !%L/M MCU /?0 2 l
1“

Jana Říčařová
___——

Od: Pavel Hlaváček <pavel.hlavacek©diseven.cz>
Odesláno: 8. dubna 2022 12:48

Komu: Jana Říčařová
Předmět: Rezidence Zdaboř '

Vážená paní Říčařová,

kontrolou našeho dopisu ze dne 4.4.2022 jsme zjistili rozpor mezi textovým vyjádřením části pozemku č. 49/38 v k.ú.

Zdaboř, který nabízíme ke směně a údajem uvedeným v grafické příloze. V textu našeho dopisu byl uveden údaj

1098 m2, v grafické příloze 1189 m2.

Správná velikost částí našeho pozemku parc. č. 49/38 v k.ú Zdaboř nabízené městu Příbram ke směně je cca 1189

m2, jak bylo uvedeno v grafické příloze.

Tímto se omlouváme za výše uvedenou písařskou chybu a děkujeme za pochopení.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Pavel Hlaváček

jednatel společnosti
Rezidence Zdaboř s.r.o.

[Strana]
pí?





Jana Řičařová *
—_

Od: Libuše Hálová
Odesláno: 16. Iisgopadu 2021 9:12
Komu: Jana Ríčařová
Předmět: RE: ž. o vyj. OIRM, OSH - i o vyjádření k příp, směně části pozemků p. č. 79/1,p, č.

49/47 za část pozemku p. č. 49/38, vše v k. ú. Zdaboř

Pozemky p. č. 79/1, p. č. 49/47 a p. č. 49/38 vše v k. ú. Zdaboř— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 04.11.2021 jste nás požádali o vyjádření k případné směně části pozemku p. č. 79/1 o výměře cca 350 m2 a části

pozemku p. č. 49/47 o výměře cca 456 m2 (ve vlastnictví města Příbram), za část pozemku p, č. 49/38 o výměře cca
806 m2 (ve vlastnictví Rezidence Zdaboř s.r.o.), vše v katastrálním území Zdaboř. O směnu pozemků žádá společnost
Rezidence Zdaboř s.r.o., z důvodu plánované investiční výstavby bytových domů,

K Vaší žádosti o vy'ádření sdělu'eme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dqe 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účiqnosti dne 17. 07. 2018.
Ke dni01410.2021je účinná Změna č. 1 UP Příbram, Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna (34 1 UP Příbram.

Předmětná pozemky, kten'fch se týká žádost, jsou v ÚP, vymezeny následovně:
> p. č. 79/1, p. č. 49/47 a p. č. 49/38 vše v k. ú. Zdaboř — tzv. plochy smíšené obytné — bydlení městské (SO),

jedná se o lokalitu SO15 — doglňu'ící godmínky:
- v lokalitě nutno ponechat koridor, kterým bude procházet místní komunikace, cyklistická a pěší stezka, lemovaná alejí,
a kanál, převádějící vodu ze stávajícího (obnoveného) systému struh do Příbramského potoka
- nutný odstup obytné zástavby mimo hlukové pásmo od nové místní komunikace
- doprava: nová obslužná komunikační spojka Rožmitálská — Zdabořská
- pozn.: pro lokalitu je zpracována územní studie
- max. podlažnost: 4 nadzemní podlaží

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Souhlasí se směnou částí předmětných pozemků, neboť nabízené pozemky se nachází pod plánovanou veřejně
prospěšnou stavbou propojky Rožmitálská — Zdabořská. Vzhledem ke skutečnosti, že žadatel vlastní i další pozemky
pod plánovanou propojkou, doporučujeme, aby město s vlastníkem jednalo i o směně či odkupu dalších těchto

pozemků.
Vyřizuje: Ing. Markéta Pavlištova' Havlová, MBA/ 318 550

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětných pozemcích město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akcí.
V plánu je však realizace nové obslužné komunikace spojky ul. Rožmitálská — ul. Zdabořská, Vzhledem ke skutečnosti,
že žadatel vlastní i další pozemky pod plánovanou propojkou, doporučujeme, aby město s vlastníkem jednalo i o směně
či odkupu dalších těchto pozemků.
Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: Iibuse.halova©gribram.eu

MĚ T PŘ'BRA
A A A

S 0
_

| M

"
www.gnbrameu

“ Městský úřad Příbram

Fang Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Řičařová
Sent: Thursday, November 4, 2021 1:43 PM

To: Libuše Hálová <Líbuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Símona.2danska©pribram.eu>
16

[Strana]





h
4 ' *

.

' ; _: .

Jana Říčařová
' . ' ' ' '

.
_—

Od: Vladimir Horek
Odesláno: 11. března 2022 9:58
Komu: Jana Říčařová
Kopie: Libuše Hálová; Jaroslav Malý
Předmět: RE: Dotaz — plánovaná propojka Zdabořská - Rožmitálská

Vážená kolegyně,

akce propojka Zdabořská — Rožmitálská je stále v řešení, momentálně byla v loňském roce řešená 1. část studie od

ul. Táborská k napojení na JV obchvat, vzhledem k zásahu do probíhajícího řízení obchvatu a problému s napojením
na obchvat, byla akce pozastavena a v letošním roce má proběhnout výběrové řízení na studií Táborská —

Rožmitálská. Pořád je s propojkou dle územního plánu počítáno. Akce je města a jejívýstavbu by řešilo město.

S pozdravem

Ing. Vladimír Horek

referent Odboru investic a rozvoje města

Tel.: 318 402 556
Mobil: 608 153 223
E—mail: vladimir.horek©gribrameu

MĚ T PŘÍBRA
A A

A
S 0

.
M

,. www.grlbram.eu
| \ll Městský úřad Příbram
" Tyršova 108

261 01 Příbram

From: Libuše Hálová <Líbuse.HaIova©pribram.eu>

Sent: Friday, March 11, 2022 8:29 AM

To: Vladimír Horek <Vladimir.Horek©pribram.eu>

Subject: FW: Dotaz — plánovaná propojka Zdabořská — Rožmitálská

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E—mail: |ibuse.ha|ova©príbram„eu

Ě TO PŘÍBRAMA A A “" s .
_ www.gnbrameu

' “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, March 10, 2022 2:22 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Ha!ova©gribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.MalyQQribram.eu>

Subiect: Dotaz - plánovaná propojka Zdabořská — Rožmitálská

Vážená kolegyně,

[Strana]



u . \ ,

Jana Říčařová ' * ' *
_—

Od: Simona Žd'ánská
Odesláno: 11. ledna 2022 13:30

Komu: Jana Říčařová
Kopie: Ondřej Klečka

Předmět: RE: 2, o vyj, OIRM, OSH - ž. o vyjádření k příp. směně části pozemků p. č. 79/1,p. č.

49/47 za část pozemku p. č. 49/38, vše v k. ú. Zdaboř

Vážená paní kolegyně, na základě předložené žádostí o případnou směnu části pozemku p. č. 755/1 o výměře cca 350

m2 a části pozemku p. č. 49/47 o výměře cca 456 m2 (ve vlastnictví města Příbram), za část pozemku p. č. 49/38 o

výměře cca 806 m2 (ve vlastnictví Rezidence Zdaboř s.r.o.), vše v katastrálním území Zdaboř, Vám sdělujeme:

Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému. Nicméně doporučuje přesné zaměření, tak aby ve

vlastnictví města zůstaly veškeré části pozemků, kde v současnosti máme místní komunikace (včetně chodníku).

Upozorňujeme také, že na pozemku parc. č. parc.č. 79/1 v k.ú. Zdabořje v současnosti umístěno tzv. „hnízdo" na

tříděný odpad. Doporučujeme odprodej této části zvážit (neníjasné kde by následně byly tyto kontejnery umístěny).

Ing. Simona Žd'ánská
referent Odbor silničního hospodářství

Tel.: 318402525
Email: símonaldanskanribrameu

' " AM
A

A
A

MESTO
FRIBR

_
www.gnbrameu

| “| Městský úřad Příbram

an Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová
Sent: Thursday, November 4, 2021 1:43 PM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Simona Žd'ánská <Símona.Zdanska©pribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.Maly©príbram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o vyjádření k příp. směně částí pozemků p. č. 79/l,p. č. 49/47 za část pozemku p. č.

49/38, vše v k. ú. Zdaboř

Vážené kolegyně,

žádáme Vás o vyjádření k případné směně Části pozemku p. č. 79/1 o výměře cca 350 m2 a části pozemku p. č. 49/47

o výměře cca 456 m2 (ve vlastnictví města Příbram), za část pozemku p. č. 49/38 o výměře cca 806 m2 (ve vlastnictví

Rezidence Zdaboř s.r.o.), vše v katastrálním územíZdaboř. O směnu pozemků žádá společnost Rezidence Zdaboř

s.r.o., z důvodu plánované ínvestíčnívýstavby bytových domů.

V příloze Vám zasíláme žádost se zákresem pozemků požadovaných ke směně pozemků.

Za vyjádření předem děkujeme a jsme s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 3l8402339
E-mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.pribram.eu

Městský úřad Příbram
!?

[Strana]



Jana Říčařová
' ' “' -

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 10. března 2022 14:07

Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: dotaz - plánovaná propojka Zdabořská - Rožmitálská

Vážená paní kolegyně,

Tento dle mého názoru by to bylo investicí města Příbram. Vzhledem k tomu, že OSH není odborem, který by toto

zajišťoval (neprovádíme investiční akce, ale jen opravy a údržby stávajících komunikací), doporučil bych tento dotaz

ještě poslat na OIRM.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

Tel.: 313402554
Mobil: 731114300
E-mail: ondre'.k|ecka©gribram.eu

A
L
A

MESTO
?RIBRAM

_
www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Pa"'a Tyršova 108
261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Rícarova©pribram.eu>

Sent: Tuesday, March 8, 2022 1:46 PM

To: Ondřej Klečka <Ondrej.K|ecka©pribram.eu>

Subject: dotaz — plánovaná propojka Zdabořská - Rožmitálská

Vážený pane magistře,

V Územní studii Zdabořje plánovaná propojka Zdabořská — Rožmitálská (mj. i přes pozemek p. č. 49/38 v k. ú.

Zdaboř), prosíme o sdělení, kdo by v případě realizace propojky tuto stavbu financoval, zda město Příbram, kraj,...?

Kdo by byl vlastníkem?

Děkuji za odpověď a jsem s pozdravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel.: 318402339
E-mail: *ana.ricarova©gribram.eu

'ÍBRAM
A A A

MĚSTO ?R
.

www.prlbrameu

“ Městský úřad Příbram

Penn: Tyršova 108

251 19 Příbram

„70
[Strana]



Jana Říčařová

Od: OV Zdaboř <ov,pribramzdabor©gmaiLcom>
Odesláno: 4. února 2022 15:36
Komu: Jana Říčařová
Předmět: Re: Ž. 0 vyj. OV Zdaboř ke směně pozemků v k. ú. Zdaboř

Dobrý den paní Říčařová,

posílám slíbené vyjádření k případné směně části pozemku p. č. 79/1 o výměře cca 350 m2 a část pozemku

p. č. 49/47 o výměře cca 456 m2, které jsou ve vlastnictví města Příbram za část pozemku p. č. 49/38 o

výměře cca 806 m2:

'

OV Zdaboř NESOUHLASÍ s případnou směnou pozemků

Odůvodnění:

a) Pozemek 79/1

. využívá město pro umístění kontejnerů tříděného odpadu (kontejnery byly

původně na pozemku žadatele, či předchozího majitele pozemku 85/233.
Vzhledem kjeho nesouhlasu, byly přemístěny Technickými službami na

pozemek 79/1).

. OV Zdaboř odsouhlasil 1.4. 2021 žádost občanů, aby město přepracovalo toto

místo tříděného odpadu na polozapuštěné nebo ohrazené. Projednáno s 1.

místostarostou Ing. M. Buršíkem 8.4.2021. Na základě tohotojednáníjíž město

započalo přípravné práce na jejich úpravu.

. Směnou by město přišlo o místo na kontejnery, které v současnosti obsluhují cca

150 bytových jednotek (není zdejiná alternativa), jsou enormně vytížené a na

kterých již město započalo přípravné práce na jejích úpravu a zvelebení.

b. Pozemek 49/47

. Je vzhledem ke své unikátní pozici dosiova kulturním centrem zdabořské oblasti.

. Slouží pravidelně k pořádání každoročních akcí pro děti a dospělé z celé Příbrami

(například Loučení s létem, Rozsvícenívánočního stromu, aj.).

. Jeden ze třívzrostlých jehličnanů je každoročně Technickými službami ozdoben

a rozsvícen jako vánoční strom

. Aktuálně je v řešení úprava a vyrovnání celého pozemku, aby ještě lépe

vyhovoval pořádánívýše uvedených akcí.

. Je také hojně využívaný pejskaři pro venčení svých mazlíčků a pro další

neformální setkávání občanů

-— I

V případě dotazů jsem k dispozici.

Ing. Tomáš Plechatý
předseda OV Zdaboř
m: 603 404 333

e: ov.pribramzdabor©gmail.com

On Tue, Jan 4, 2022 at 1:04 PM OV Zdaboř <0v.pribramzdaborgngaílcom> wrote:
'

Dobrý den paní Říčařová,

„ vzhledem k tomu že jsou oba pozemky denně využívány mnoha občany Příbrami, budu požadovat,
“' abychom stanovisko osobně prodískutovali. Proto budu moci vyjádření zaslat až začátkem února, resp. po

3.2.2022.

[Strana]
jď



?

„l

ia (03) 1. SčV

Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 26.10.2021 Rezidence Zdaboř s.r.o.

Naše značka 1SCVZAD10955 Randova 3205/2

Vyřizuje 1. Sčv, a.s. 15000 Praha

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322
Mobil 601 275 275

E—mail: info©1scv.cz
Datum: 26.10.2021

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

Rezidence Zdaboř
účelvyjádřem:
Lokalizačníúdaje:_

Část obce, ulice, č.p.: Příbram V-Zdaboř, Táborská, 461

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontaktní osoba: Pavel Hlaváček

Kontakt. údaje: tel., e-mail 774891172, drevomorka_2013©gmaiLcom

Vlastník dotčené IS: Město Příbram,Svazek obcí pro vodovody a kanalizace,Jan Fichna

Platnost vyjádření: jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém územi se nachází zařízení v provozování společnosti 1. SčV, a.s. a jejich ochranná

nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Kanalizační řad DN<500, Kanalizační řad DN>=500, Přípojka kanalizace , Přípojka vodovodu , Vodovodní
řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační

informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístěni zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo

kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona

o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže—Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost

o poskytnutí dat dgn na adrese https:llzadosti.1scv.gzIReguegtslregMain.iface?site=1gcvgrggggn=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1,SčV, as. na tel. 840 111 322, infg©1ggv.cz.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a

vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související,

Stránka 1 ze 3

1. Sčv, a.s. Sídlo společnosti; Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnostje zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka— 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by © VeoLIA
|n10©1scv.cz, www.1scv cz 10383

])





€* © 1. scv

'Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 26.10.2021

Naše značka: 1SCVZAD10955

Situace zájmového území

V
5158

„'i' “ &,

49/33 ““

'.

/
Q"

|
.

*.'.

__, _;

/ Q.
om

, ., \

79/108 205/3
.—

„' .—,_,

„ . „
33

',
VJ?

\
* \

f, =
* | |

)

..
\\

.s _ \ \ 7m ,' „€* \ / !
“* II\

\

420 )!? \

140 , , _ , ,
.;“ \\ ,_,__,_, , , „ “„ _ _, ,

„!Q

/ Úsek vodovodního řadu ? ZT / / / Úsek kinahzačníha řadu / Linie elektra

úsekvwnvoauíhomu ,? _.f Úsekkanalizaťníhaiadu'deštová |,1 Dchmnnépásmo:l.stupeň

/ Úsek vndovcdnl přípojky ,/ Úsek kanaluačnípřípojky |:l Othranné pásma: II. Sluptň

Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalizační přípojky: dešťová Lj Ochranné pásma: "L stupeň

/ Úsek vodovodního řadu: mlmn provol / Úsek kanalizačního řadu: mimo provoz D Ostatni

/ Úsek vnanvadníha řadu: 1rušenn / Úsek kanaluašnihn řadu: zrušeno

Stránka 3 ze 3

1 SčV, as Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Prana10 J,
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by © VEOL|A
|nío©1scv cz,www1scvvcz 10383





"meníovedem'
' 'A .
;\w

*

_ ze
'

_'______
r—_ „ ': Š'Qw .

*
A> > (

*, \ "

mj »
" M

\“ŠrÍ/Q;
Ř.) """

%;an

vmusný valný %

___„L ;; v
„_ [ *; I

Q
?r—ÉJ W/Lv .; _

_— vzdušnýkabelový
:.1 _. » '

' " "'A QQ

»;sz ; $$$!
*

. JJ; „:>—h __;u'; „]
4/5417; _ „ , 1,

“' r:..<
»

v *;J _
- „,

„„má Říši.
3%?

?,?.1sf/Qať“

\.
* w

„: . __;„g*
,..S „&; &$?

*Ž'Uťšéš

.%

2, 52%?
J&JÉZJŠ

-__»» . ;.y/
» Q?

4

. Sho :

“q

'. .: „* << '-:.;'É
ais? „»»/'

1"
31 “331354 »“ „%$

?

. sad:,(doup
v00d7m) *!

a_i“ „' _*„1__w.x
maj í»._ .r %“Qšt'

,
*wřfí»1á3*%&%=v

6337" a

.
vy(dwv0doan)M » „a

*;

415342
v

%

VOnabudově

» :_""—;_»» L
*! ' ».'„

MEŠŠ'ÉÝ
' ; *.',lí'fíšážěi

. ».;ZXÍÍĚ“ $%“W

», “__ _<_

: mamvé

i“*'ĚŽ “\;

cezasme \
“š??„»

: »4 &?
327.13;

„*

. ostatn'
,_ . _ .a alá x-ŠŘĚěÍŘEZ'ÍJ-gř ???,„r * “] .;:

„? „ŠK W111

.
'.Wada

fa;;\
ažššwavqé'ř'

% 53% i \:QŠÁ

“majetek
v šak“ $$$?

______v„__?s;'—
Šáša

„ fi."53:13:39; »ýqu?

_g

»:z's»-_r“;..„
». 1»Č

Š'“— 1;'“%ks$$v

'
"358 324;

> I' (%$

:,
, lv. ( ;M “,

/ *= \wm
,a

3/4

„».

— „
„* .

.i“€-_%Jh—*=
„ .! asia,

» ...:
? —<'-

) !
M „;]/N

“"> 11.

., _.: »

"0 „4m
'

„.
“.:É'.1,'M»

““.:alšýhaaď
33 a $$$“

»
w. *

11531 „»
(

it
„“Siž'šhíšszu,

„_45_.»:?W——“
INN

MW.; %? wu,
_ A?.

v; „,*-»

.;
»

'—
$

' “*
' :;.__2f»=.-,5—IF'

*“ .;“— “'(-WMF
Vf

&iaž

!%

_ .
vz

Á
“ :“

v _
_“411 v.,“

my? a.. .: % &'$/:::; .
- ;?Í

. g:»._='l'-;Ě.QŠ$
» ,— Ěžrmníý; 1%;

\*=* Ěgtí—E'

»_ „sa
.as—%R.

“' =**

“,'T '“— láfa
_. ; ...,. „*f* „,

:“ďQ/_
»ĚĚQ'Ě—

“»— $$$“
' .? "“““" € &' _ .. . “i

„“;—7
„ »_

-
"— &

pá:.„fiříb
“kif

' “
$ WV. LM '$;

“?“;WŠW.
\.
“.n“

'b' ., „ \,
*

»
„ (Ha!

(hy.
* ,)

»- $%;sz
'M'Éw—"wJ

. „ílýfíwtň
*:

P.;— ;
»ý »: %f? _ &

= ':„“a„„í3„
„87355

if '“ "?

4 g . $$$
„„ , j

„Maa _'N' “!?/mw
*
ššfg

1,11.
. ,?

3 , Í
,

» » _

». „„a—í.“ m-„gw' -_»_Í\_ ŽÍŘÍ'MXL
'" $%

Ši;

. ,s.. _ _
; _

—» 4.22.:ng
„an.

-. „\ .4 „\
»'ÍŽ*'“'='$3,Í7*ÉV

“ u ( (&“,
MÉ ž—

“. \_
;w » _ „f:

, VM
\ _ .. _."f'vzqr-fwvg—ž

' ."r-f' “*
Á“ _ Z, . »; !?qu

. k , ň ]—
. .

É *— _ _ 5335 f fáš \
» .jfíf-»gc»»,_= _ 'ít-fýŽ=F“_ __, ČĚMFQQJĚ ;

' Éůššš ; . %$ ,?
*“

i * „:“
*f*“ :é \ '. _;

maf;;
„!)—».»

»c—yjfýff—f
“' či 51%35',“"_"'»_»,__.,»,._„„„x

„: * f41%

,. „g_„fe ft? V
»»vů— „317—5 „uf

"Áf'ýí"l“ „ \ ;
,mízšjaš-Íř.:

“&;—„„
“!"—Šáh" '

» _ : _. 13*?
' "'&=.: »?

“&;—„wr __.
20m

i
*?

!!
l“





1. ZADANI

1.1. Znaiecký úkoi, odborná otázka zadavatele

odhad ceny obvyklé a- tržní a ceny zjištěné

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka

Prohlídka byla provedena dne 12.5.2022 za přítomnosti zhotovitele.

, v o
2. VYCET PODKLADU

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat

\ Výpis z LV č. 10001 , LV č. 5954 obec Příbram , k.ú. Zdaboř
Územní plán obce

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Zdaboř
Adresa nemovité věci: Zdaboř, 261 01 Příbram V—Zdaboř

Vlastnické a evidenční údaje

dle částí A výpisů z LV

Dokumentace a skutečnost

dle skutečného stav.;

Situace

Typ pozemku: El zast. plocha 13 ostatní plocha El orná půda
El trvalé travní porosty El zahrada El jiný

Využití pozemků: |:! RD El byty I:! rekrobjekt El garáže IZI jiné
Okolí: 121 bytová zóna El průmyslová zóna El nákupní zóna D ostatní
Přípojky: D / El voda D / El kanalizace El / El plyn

„ veř. / vl. El / EI elektro EI telefon
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): IE MHD El železnice 121 autobus
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): IE dálnice/silnjce 1. tř. El si1nice II.,111.tř.
'uioha v obci.

'řístup k pozemku [! zpevněná komunikace 121 nezpevněná komunikace

. 2 .

J/



Celkový popis nemovité věci

pozemky vedeny v KN jako ostatní plochy , jiné plochy

3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu

1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram
11. pozemk p.č. 79/1 část 350 m2

2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fyRezidence Zdaboř s.r.o.,
2.1. pozemky p.č. 49/49, p.č. 49/48) p,č„ 4938 o výměře 1189 m2

Obsah tržního ocenění majetku

1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram
1.1. Hodnota pozemků

1.1.1. pozemek p.č.79/1část 350 m2

2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fyRezidence Zdaboř s.r.o.,'
2.1. Hodnota pozemků

2.1.1. pozemek p,č. 49/48 , p,č. 49/48 a p.č. 49/38 část 1189 m2

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Popis postupu při analýze dat
Znalec si je vědom následků vědomě podaného nepravdivého posudku

4.2. Ocenění

Ocenění prováděné podka cenového předpisu
\Iázev předmětu ocenění : pozemky část p.č. 79/1 a část p.č. 49/49 p,č. 49/48 & p,č. 49/38l\dresa předmětu ocenění: Zdaboř

261 01 PřHJram V»Zdaboř
.V: LV č. 10001 LV č. 5954
kaj; Středočeský
?kres: Příbram
)bec: Příbram
řatastrální území : Zdaboř
Dčet obyvatel: 32 248
ákladní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv : 1 324,00 Kč/m2

. 3 .

J?



"

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb„ č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 Sb., č.340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č 237/2020 Sb. a vyhlášky MF ČR č.441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb, č. 443/2016 Sb., č.457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb„ č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se provádějí některá ustanovenízákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku
č. P-

[. Situace na dílčím trhu s nemovífými věcmi: Nabídka odpovídá poptávce 11 0,002. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástí je V 0,00stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se
spoiuvi. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,004. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,005. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,006. Povodňové n'zíko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,007. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a 111 100
všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a katastrální území
lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické lokality

8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a obec, V1 1,00
jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí velikosti nad 5000
obyvatel

& Občanská vybavenost obce: Komplexní “vybavenost (obchod, služby, 1 1,05zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,
sponami a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č. 3oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu 11“ : PG * P7 * Px * Pg *
(1 + 2 P|)=1,050

a=1

V ostamích případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Indexuhu IT=P6*P7*P8*P9*(1+ z P;):1,000

: : 1

Index polohy
Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000
pbyvatel
Název znaku

5. P1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavni stavby v jednotném funkčním celku 1 1,00?, Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Rezidenční 1 0,04
* zástavba
*» Poloha pozemku v obci: Okrajové části obce III —0,051- Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek 1 0,00lze napojit na všechny sítě v Obcl nebo obec bez siti
i- Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcí není III -0,02

dostupná žádná občanská vybavenost v obci

„ . 4 _
ý?



!.

6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikací, dobré VI 0,00
parkovací možnosti

7, Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD — špatná 11 -0,01
dostupnost centra obce

8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 11 0,00
komerčního využití

9_ Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí H 0,00
10, Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost 11 0,00
11, Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - bez jiných vlivů II 0,00

11

Index polohy Ip = Pl * (1 + 2 P,) = 0,960
i= z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č. 3
oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = 11 * 117 = 1,008

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
Koeficient pp : IT * lp = 0,960

1. LV č. 10001 gozemek 7911 část ve vlastnictví Města Příbram

1.1. pozemk p.č. 79/1 část 350 m2

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku 11) = 0,960

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. P-
1. Geomemcký tvar a vehkost pozemku: Tvar bez vhvu na využm' H 0,00
2. Svažítost pozemku a expozice: Svažitost terénu pozemku do 15 % včetně - IV 0,00

ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné 1 0,00

pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání ] 0,00
6 Ostatní neuyedené: Bez dalších vlivů — pozemek - pro plánovanou 11 0,00

propojku Zdabořská ul. - Rožmitálská ulice

6
Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P,- = 1,000

i=l

Éclkový index I= IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,960 = 0,960

Šťavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny odvozené

|Í'Ghled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

_ 5 _ ý



F

'
„ , , Zák1.cena Upr, cena

Zamdem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m2]

g 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

& 9 odst. 4 a) 1 324; 0,960 0,300 381,31

T Název
Parcelní Výměra Jedu. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
; 9 odst, 4 a) ostatní plocha -jiná 79/1 350 381,31 133 458,50

Blocha
Stavební pozemek - celkem 350 133 458,50

Pozemk p.č. 79/1 část 350 m2 - zjištěná cena celkem = 133 458,50 Kč

2. LV č. 5954 pozemek 49149 a g.č. 49148 a část g.č. 49138 část ve vlastnictví 31
Rezidence Zdavboř s.r.o.I

2.1. pozemky p.č. 49/49, p.č. 49/48, p.č. 4938 o výměře 1189 m2

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi 11 = 1,000

Index polohy pozemku lp : 0,960

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P-
1. Geomemcký tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pszemku do 15 % včetně - IV 0,00

ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Nezážené základové podmínky Hl 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné 1 0,00

pásmo
5. Omemm' užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuyedené: Bez dalších vlivů - pozemek - pro plánovanou II 0,00

propojku Zdabořská ul. - Rožmitálská ulice

6

Index omezujících vlivů Io = 1 + 2 P, : 1,000

iw 1

Celkový index [ : lT * Io * Ip : 1,000 * 1,000 * 0,960 = 0.960

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

Zati—íděm' Z““Štcím Index Koef. Ulit; ““P“
___—___M—m—M

- Q 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

© 9 odst. 4 a) 1 324,- 0,960 0,300 381,31

T N , Parcelní Výměra Jedn cena Cenayp “zev číslo [m3] [Kč/m21 [Kč]

. 5 .

71,



"
g 9 odst. 4 a) ostatní plocha -jiná 49/49, 1 189 381,31 453 377,59

glocha 49/48, 49/38
Stavební pozemek - celkem 1 189 453 377,59

Pozemky p.č. 49/49, p.č. 49/48, p.č. 4938 o výměře 1189 m2 - zjištěná = 453 377,59 Kč
cena celkem

Tržní ocenění majetku
_F—————————————_—_———

1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram

1.1. Hodnota pozemků

1.1.1. pozemek p.č. 79/1 část 350 m2
.
Parsvnávací metoda

ostatní jiná plocha v ÚP obce vedeno jako smíšená plocha obytná , v plánované linii městské komunikace
( propojka ulice Zdabořská & Rožmitálská )

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
úvaha zpracovatele oceneni koeňcient 0,5 - pod piánovanou propojkou uiic Zdaboí'ská - Rožmitáiská

Dmh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
cena podíl pozemku

[ m1] [Kč/mzl [ Kč ]
ostatní plocha -jiná 79/14 část o 350 1 823,00 638 050
plocha výměře
Celková 'měra ozemků 350 Hodnota ozemků celkem 638 050

2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fy
Rezidence Zdaboř s.r.o.,

2.1. Hodnota pozemků

2.1.1. pozemek p.č. 49/48 , p.č. 49/48 a p.č. 49/38 část 1189 m2
Porovnávací metoda

ostatní jiná plocha, v ÚP obce vedeno jako smíšená plocha obytná , v plánované linii městské komunikace
( propojka ulice Zdabořská & Rožmitálská )

Přehled srovnateln 'ch ozemků:
Název: Prodej stavebního pozemku 992 m2
Lokalita: Bohutín, okres Příbram

Popis: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 9921112 v krásném prostředí obce Bohutín - Vysoká
| Pec. [

. 7 .

\ ÝJ

!



[

1
Koeficienty:

" redukce pramene ceny - 0,95 rýma; _; __ _ ,
'

velikost pozemku — 1,00 M_mwnmw' .
i 170th3 pozemku ' 1>00 ““

'

dopravní dostupnost - 1,00 _*1. _. “„z/;,-
možnost zastavění poz. - 1,00 *:“Wíé <? *„ '.vr—»
intenzita využítí poz. — 1,00 **)Ěňfýššmšýšgí
vybavenost pozemku - 1,00 ;? www„azgšĚngĚ
úvaha zpracovatele ocenění - 0,50 faši- $$$

-
“nač

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ KČ] [m3] JC [Kč/m2 ] Kc [Kč/m2]

\ 3 769 600 992 3 800,00 0,48 1 824,00, „___———____—_—_____——_

Název: Prodej stavebního pozemku 801 m2
Lokalita: Příbram - Žežice, okres Příbram
Popis: Pozemky v lokalitě „RD Žežice“, se nachází v katastrálním území Žežicc na okraji obce

Žežice. Obec leží nedaleko hlavního tahu silnice I. třídy číslo 66

\ Koeficienty:
'

redukce pramene ceny - 0,95 .aš*; _ w,

1 velikost pozemku — 1,00 „%Égípíf; :.
Ě poloha pozemku - 1,00 „:** ';wzéí'íš ši?“* dopravní dostupnost - 1,00 2;

_ %“ *
„„ _—_i možnost zastavění poz, - 1,00 ĚVQ““1<;."Í'ÍÉ“„

Ě intenzita využití poz. - 1,00 $$$? ,$$$, vybavenostpozemku— 1,00 “„in1 úvaha zpracovatele ocenění - 0,50 fr"3—'*3f$ ".,3
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

_ [ KČ] [m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [Kč/m2 ]
. Š 3 444 300 801 4 300,00 0,48 2 064,00
, __.————__—_—__

— Název: Prodej stavebního pozemku 1 504 m2
. % Lokalita: Háje, okres Příbram

"
:
Popis: Exkluzivní nabídka pozemku v Hájích u Příbramě o celkové výměře 1 504 m2 s krásnými

_ výhledy na zalesněné plochy Brd. Mimě svažitý pozemek leží na zcela klidném místě;
uprostřed nové výstavby,

Koeficienty:.
, redukce pramene ceny - 0,95 “šil „fi; 'v

_ velikost pozemku - 1,00 “.g' Š; '““ -
poloha pozemku - 1,00 WW

,? 435,10
, yžM—z , auru .-„ „.dopravm dostupnost- 1,00 » »

.:ďqu, zak;
, možnost zastavění poz. - 1,00 ., \ (_, ,Ívfx'.

intenzita využití poz. - 1,00 \ i * » Í" “' ..::
Vybavenost pozemku- 1,00 f*** "Žít . Í— “ '

, úvaha zpracovatele ocenění - 0,50 \ ;, = * ;: 1 — ' , '

% Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.

[. [ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] KC [ Kč/m2 ]
E 4 950 000 1 504 3 291,22 0,48 1 579,79
_____——__—___———___—

1

+ %



. Minimální jednotková porovnávací cena 1 580 Kč/m2
* Průměrnájednotková porovnávací cena 1 823 Kč/m2
'

Maximální 'ednotková norovnávací cena 2 064 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
úvaha zpracovatele ocenění koeficient 0,5 - pod plánovanou propojkou ulic Zdabořská - Rožmitálská

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
cena pcdíl poutak.:

[ m21 | Kč/mzl [ Kč ]
ostatní plocha -jiná 49/49, 49/48, 1 189 1 823,00 2 167 547'
plocha 49/38/část ()

výměře
Celková 'měra ozemků 1 189 Hodnota ozemků celkem 2 167 547

' 4.3. Výsledky analýzy dat

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:___—“__
*

]. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram
1, 1,1. pozemk p.č. 79/1 část 350 m2 133 459,- Kč
1 1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram - 133 459,— Kč

[
celkem;

; 2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fy
Rezidence Zdaboř s.r.o.,»
2.1. pozemky p„č. 49/49, p.č. 49/48, p.č. 4988 o výměře 1189 m2 453 378; Kč

_
2„ LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část pč. 49/38 část V6 453 378,— Kč
vlastnictví fy Rezidence Zdavboř s_no., - celkem:

Í %
, . 9 .. : zr



í

%,

í

. 1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část Ve vlastnictví Města Příbram

3 1.1. Hodnota pozemků
!

1.1.1. pozemek p.č. 79/1 část 350 m2 638 0507- Kč

. 2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fy
i Rezidence Zdaboř s.r.o.,
' *? 2.1. Hodnota pozemků

( 2,1.1. pozemek p.č. 49/48 , p.č. 49/48 a p.č. 49/38 část 1189 m2 2 167 547,_ Kč
; š

; %
& (:::
Í—

É Komentář ke stanovení výsledné ceny

\
Znalec si je vědom následků vědomě podaného ncpravdivého posudku — ve znění 5 12721 OSŘ

&

. SEZNAM PRILOH
*

počet stran A4 v příloze:

Í š 3
i 1

i

* i

%

í*
Ě . 10 .' ž/





PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU

č: 36/6860/2022

počet stran A4 v příloze:
3

*

l

!

Ě

%
!
&

í
Í

%

%

i
“12" ý/

&



w"W339
1 V333.

„' „„ , /W
;- še j; <> .



Kopie katastrální mapy ze dne 16.5.2022.,.w __ \, „
49/21 0.

49/22

0- 0.
49/23 49/5

49/1 '

* ,
'

||' %
\\ .

\

f

!

a/a

/

Í 49/49 Q

, 49/38 ,

4 47i 9/
5?
9

E; &“? '
!

O.
„ 69/29 (

&$ \_ 691.

' 91103 295/3 %

53%, “9 : |

|!„
m %___—w.....w.. Q;

0 ' 10 15 o m „
%
/m'a

Pozemek p.č. 49/49 v k.ú. č. 735566

“'
n



í & ;;
i

„„ *w

\ /&1;
G

_ “a _
(©3

\\
„„
% ;

": © 5M

0„ %
„I

;

č '04%d '. “ <

\
45—

V?



Mapa oblasti
z. . „a .= „

“
s„ „» baaex

.
' ".*' “. » . _. 4,

I Suchodo!
M

, snu Lhota . „,.W
*“

uPříbramé lm
,

Dl na
_ „. „W _ „„

_ \ *, cm
_ . Obecmce Trhovel, , ! Dušníky _

"mm
_mk

fl Občov '
_ ,(La;f

'( ;
\ íd:

, »
'LÍĚ: Příbram ! '

Drásov' >
„, Podlesí . '\ *“ Dubno Dubened
„f , *? i

* '" * *

Mu- “' :
vrh i
;

vv
.

A '
191! ,

» *
FJ »

_ ._ . \
Háje , —% ' '. \ —

ůf
_

\ .
>

V. __ Bohutín \ , ____ _ Jablonná
„ „ Laz ,

, :

m

_, , _ 7
:“

Narysov „„/„„ : ai
,?6:5

, ». ' "
Vranovtce

„» g _ _ 3 Munn .m.
Vysoká „ I “ AL Sedlice , uPííbramě .! -

„_ ,' 3. " %
Jěšínvď __

"" ,Třensxo ,! * » "
Smc

.. » ,
l _

— “:ťa“ „ __
MF. .©Seznám.cz, 3,5.,2021adaI51

„wm
'

a
“

„ peace ' . :;

_ _ _ < <.., \ u: ",
* »

_ , _ 4:„ „„ ». , A
.

/ f '
\ __ atrium '“ - w- “ 3 „.a_,

* * »
„,.

:— “ SW; St,“ ,
š:> ]„ .

* k .A
g

""““ N,. *? — “'
, “' *

,
,. , x_ ».

| \ „„
„„ __ dp ,

Í ) /
p „ ; '“ ' " ">

, *: *„ : , q, . , , v„ _„ '-
Š , &'$/(% „. „_ _-

„. '-
' ,

'
... - _ . w 'V ,'l_ V "x“

„: „,
\ -, __

\
)
(; “11,3% ...< ; »

;
M

f
\ - u

%

' _— ř: » _, ' f ' N
'“„

ď) „;
4,4% „, „„. „ €; „ ' * „ "*=\,f

u" "" Q., =! u: „
:?

,! . „i\ _ . „
__„» » „ „% f » f,

af, „» ď
.

v „. g
, ů „

, „

„„ <>?
449% * ? PŘÍBRAM v<>=

4/ -ZDABOŘ
„. '

_\
*“ '? x„ 3_ .., _„, „ _

©Seznamcz,as,2021adalší ?? __ A
„ .cz

\
' 16"

a
\
\
\



%“ \QN/ /“““45/*% Q /0 y /
\

49/7
/\

M. 19mm
42

45557
4?

“MH ŘR> ***/<<
/ \ll/\\ = ŽV

//Náýb\ G), 59/29
\ \\ a

š\\W// / „
/ /

&) $( 449% 57



Ž. 4.: _ ridi?
'

, \ _ “

.. .' 'š- -“1!!Š**'* V ! »- 1— _
z » __,_.- ' ?“ „ > » „ _ :
i *? . _, „;—ff v % $!? *! :. -— - , - .

'i' , , , . __ _ _ \ v

: (Ž? , . , - _ * . .! =>. - : 4! * „„A
._ gg?— _ „ _ „ — _ , .v) _f_..—

"3“ _ , „_ , ., _ .“ *

'.v » ' '
215;

:?;y

v .
\

„

. ».
.„1 '

'

. »,
. fl “

._

*r .— "; » _. , :
' “

\
'

_ “' *. :;

; . a' *! _
>

'„
, Y

„\,—

_ ; v ;; „ *
W , ./ í » „=, />

.
"! .

Jašimy, v
.:

\\
.

";
--\__

.!

% "::—1.36;

"
.

.

A >
.

,:
;"

,

/

. ', \ . . > ., *N \

:_ _x
.
Q. ); _Ř \

\
.

,
' \"“ %>

[
&\D L_ , * \ ,

"

__
.
a ) (* „4

A ; _? „> \ \.

_
: “, mě."; _ \ — ;__ _

* / *! - ' » w
'

:
' . ŠÝ .

*- \: .

;: Í „f_i v



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 36/6860/2022 dodatek, úprava výměr
Znalecký posudek je podán v oboru ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

i ., "'“-5 »“ ' 1 „
' .- , : ,4 _* .. ' “af "„ » :“

_
;;. „»

\.
1
$!,

. ,
'

' \ - &. . ,
*"

.

:: \,; , r'íýearvf'wíď _ * w $a * === — „ .
“c

—=—"\"T-\.rf?f."
.? '

.

-v
4/„,<“Ať

'

,. . "_j
"

Stručný popis předmětu znaleckého posudku

cena pozemků p.č. 79/1 o výměře 350 m2 a cena pozemků p.č. 49/49, p.č. 49/48, a p.č. 49/38 ( část o
výměře 1 189 m3) celkem 1393 m2 vše obec Příbram, k.ú. Zdaboř

Znalec: Ladislav Řehořek
Drkolnovská 219
261 01 Příbram

telefon: 775 969 853
e-mail: rehorekl©seznamcz

Zadavatel: IČ ; 00243132, Město Příbram
Tyršova 108
26101 Příbram

Číslojednací: obj.č. 2219410

Počet stran: 15 stran Počet vyhotovení: 2 Vyhotovení číslo:

Podle stavu ke dni: 12.5.2022 Vyhotoveno: V Příbrami 16.5.2022

ff



1. ZADANI

1.1. Znalecký úkol, odborná otázka zadavatele

odhad ceny obvyklé a— tržní a ceny zjištěné

1.2. Účel znaleckého posudku
smluvní převod

1.3. Prohlídka

Prohlídka byla provedena dne 12.5.2022 za přítomnosti zhotovitele.

, v o
2. VYCET PODKLADU

2.1. Popis postupu znalce při výběru zdrojů dat

Výpis z LV č. 10001 , LV č. 5954 obec Příbram , k.ú. Zdaboř

Uzemní plán obce

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat

Katastrální údaje : kraj Středočeský, okres Příbram, obec Příbram, k.ú. Zdaboř
Adresa nemovité věcí: Zdaboř, 261 01 Příbram V-Zdaboř

Vlastnické a evidenční údaje
Město Příbram, Tyršova 108, 26101 Příbram, podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

dle skutečného stavu

Situace

Typ pozemku: [] last plocha 13 ostatní plocha El orná půda
El trvalé travní porosty D zahrada El jiný

Využití pozemků: EI RD D byty El reknobjekt [! garáže IZ! jiné
Okolí: IZ! bytová zóna EI průmyslová zóna E\ nákupní zóna EI ostatní

Přípojky: D / [] voda D / El kanalizace D / [] plyn
veř. / vl. El / [] elektro El telefon

Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky): 121 MHD D železnice El autobus

Dopravní dostupnost (do 10 minut autem): 121 dálnice/silníce 1. tř. 12! silnice Il.,III.tř.
Poloha v obci:

Přístup k pozemku El zpevněná komunikace 121 nezpevněné komunikace

Celkový popis nemovité věci

pozemky vedeny v KN jako ostatní plochy , jiné plochy

_ 2 _
'/Z



3.2. Obsah

Obsah ocenění prováděného podle cenového předpisu

1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram

1.1. pozemek p.č. 79/1 část 350 m2

2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fy
Rezidence Zdaboř s.r.o.,

2.1. pozemky p.č. 49/49, p.č. 49/48a část p.č. 49/38 o celkové výměře 1393 m2

Obsah tržního ocenění majetku

1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram

1.1. Hodnota pozemků
1.1.1. pozemek p.č. 79/1 část 350 m2

2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fy
Rezidence Zdaboř s.r.o.,

2.1. Hodnota pozemků
2.1.1. pozemek p.č. 49/48 , p.č. 49/48 a p.č. 49/38 část 1189 m2 — celkem 1393 m2

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Popis postupu při analýze dat

Znalec si je vědom následků vědomě podaného nepravdivého posudku

4.2. Ocenění

Ocenění prováděné podle cenového předpisu
Název předmětu ocenění: pozemky část p.č. 79/1 a p.č. 49/49 p.č. 49/48 a část p.č_ 49/38
Adresa předmětu ocenění: Zdaboř

261 01 Příbram V—Zdaboř

LV: LV č. 10001 LV č. 5954

Kraj : Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území: Zdaboř
Počet obyvatel: 32 248
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCV = 1 324,00 Kč/mZ

Oceňovací předpis

Oceněníje provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č. 121/2000 Sb.,
č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č. 303/2013 S17., č.
340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a Vyhlášky MF CR č.
441/2013 Sb. ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb., č. 443/2016 Sb., č.
457/2017 Sb., č. 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č. 151/1997 Sb.

.3. &



Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P.
1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá poptávce II 0,00
2. Vlastnické vztahy: Nezastavěný pozemek, nebo pozemek, jehož součástí je V 0,00

stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka, nebo jednotka se
spoluvl. podílem na pozemku

3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez vlivu nebo stabilizovaná území 11 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu II 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00
6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu záplav IV 1,00
7. Hospodářsko-správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 tisíc a III 1,00

všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a katastrální území

lázeňských mist typu D) nebo oblíbené turistické lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel a obec, VI 1,00

jejíž katastrální území sousedí s nevyjmcnovanou obcí velikosti nad 5000

obyvatel
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05

zdravotnická zařízení, školské zařízení, pošta, bankovní (peněžní) služby,
sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č. 3
oceňovací vyhlášky:

5

Index trhu IT = Pb * P7 * Pg * Pg * (1 + E F;) = 1,050
i=1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT = Pí, * P7 * Ps * Pg * (1 + 2 Pi) = 1,000
i=1

Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. P;
1. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby v jednotném funkčním celku 1 1,00
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: Rezidenční 1 0,04

zástavba
3. Poloha pozemku v obci: Okrajové částí obce 111 -0,05
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: Pozemek 1 0,00

lze napojit na všechny sítě v obcí nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věci není III -0,02

dostupná žádná občanská vybavenost v obci
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, dobré VI 0,00

parkovací možnosti
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka od 201 do 1000, MHD — špatná II —0,01

dostupnost centra obce
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti 11 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
1 1. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - bezjiných vlivů II 0,00

11

_4- &



Index polohy Ip = Pl * (1 + 2 F;) = 0,960
1: 2

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č. 3
oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 1,008

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp = IT * Ip = 0,960

1. LV č. 10001 gozemek 7911 část ve vlastnictví Města Příbram

1.1. pozemk p.č. 79/1 část 350 m2

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip = 0,960

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. P;
] . Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2_ Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % včetně — IV 0,00

ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky 111 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné 1 0,00

pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání 1 0,00
6. Ostatní neuyedené: Bez dalších vlivů - pozemek - pro plánovanou II 0,00

propojku Zdabořská ul. - Rožmitálská ulice

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + E Pi = 1,000
i=l

Celkový index 1 = IT * 10 * Ip : 1,000 * 1,000 * 0,960 = 0,960

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ v , Zákl. cena Upr. cenaZatndem
[Kč/m3]

Index Koef.
[Kč/m2]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

5 9 odst. 4 a) 1 324,- 0,960 0,300 381,31

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m21 [Kč]
& 9 odst. 4 a) ostatní plocha -jiná 79/1 350 381,31 133 458,50

plocha
Stavební pozemek — celkem 350 133 458,50

Pozemk p.č. 79/1 část 350 m2 - zjištěná cena celkem = 133 458,50 Kč

_ 5 _ fý



2. LV č. 5954 gozemek 49149 a p.č. 49148 a část g.č. 4938 část ve vlastnictví fy
Rezidence Zdaboř s.r.o.l

2.1. pozemky p.č. 451/49, p.č. 49/48a část p.č. 49/38 o celkové výměře 1393 m2

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip : 0,960

Index omezujících vlivů pozemku
Název znaku č. Pi
]. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % včetně - IV 0,00

ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a ochranné I 0,00

pásmo
5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00
6. Ostatní neuyedené: Bez dalších vlivů - pozemek - pro plánovanou II 0,00

propojku Zdabořská ul. — Rožmitálská ulice

6

Index omezujících vlivů 10 = 1 + 2 P; = 1,000
i: 1

Celkový index 1 : IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,960 = 0,960

Stavební pozemek zastavěné plochy a nádvoří oceněný dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena Upr. cenaZatndem
[Kč/m2]

Index Koef.
[Kč/m3]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

% 9 odst. 4 a) 1 324,- 0,960 0,300 381,31

T N 'zev
Parcelní Výměra Jedn. cena Cenayp ** číslo [m3] [Kč/m2] [Kč]

5 9 odst. 4 a) ostatní plocha —jiná 49/49, 49/48, 1 393 381,31 531 164,83
plocha 49/38

Stavební pozemek — celkem 1 393 531 164,83

Pozemky p.č. 49/49, p.č. 49/4Sa část p.č. 49/38 0 celkové výměře 1393 = 531 164,83 Kč
m2 - zjištěná cena celkem

Tržní ocenění majetku

1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram

0



1.1. Hodnota pozemků

1.1.1. pozemek p.č. 79/1 část 350 m2
Porovnávací metoda

ostatní jiná plocha, v ÚP obce vedeno jako smíšená plocha obytná , v plánované linii městské
komunikace ( propojka ulice Zdabořská & Rožmitálská )

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
úvaha zpracovatele oceneni koeficient 0,5 - pod plánovanou propojkou ulic Zdabořská - Rožmitálská

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
[ mzl cena podíl pozemku

[ Kč/m21 [ Kč 1
ostatní plocha - jiná 79/14 část 0 350 1 823,00 638 050
plocha výměře
Celková 'měra ozemků 350 Hodnota nozemků celkem 638 050

2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 451/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fy
Rezidence Zdaboř s.r.o.,

2.1. Hodnota pozemků

2.1.1. pozemek p.č. 49/48 , p.č. 49/48 a p.č. 49/38 část 1189 m2 - celkem 1393 m2
Porovnávací metoda

ostatníjiná plocha, v ÚP obce vedeno jako smíšená plocha obytná , v plánované linii městské
komunikace ( propojka ulice Zdabořská a Rožmitálská )

Přehled srovnateln 'ch nozemků:
Název: Prodej stavebního pozemku 992 m2
Lokalita: Bohutín, okres Příbram

Popis: Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 992m2 v krásném prostředí obce Bohutín - Vysoká
Pec. Pozemek bude připojený na elektrickou energii a obecní vodovod.

Koeficienty:
redukce pramene ceny — 0,95
velikost pozemku - 1,00

poloha pozemku - 1,00 545; : „;;—„. _:f—w ?* 'Z—ř ,
dopravní dostupnost - 1,00 L. „_ „„

> '

možnost zastavění poz. - 1,00
,

\,“ &,
*
MV“

>
intenzita využití poz. - 1,00 \

" ' *“ ', —
_

vybavenost pozemku — 1,00 “735 _
' '

úvaha zpracovatele ocenění - 0,50 "„"šl ' a'gíf'f'
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ KČ] [m2] JC [Kč/m2] Kc [Kč/m2]

3 769 600 992 3 800,00 0,48 1 824 00

Název: Prodej stavebního pozemku 801 m2
Lokalita: Příbram — Zežice, okres Příbram „
Popis: Ifozemky v lokalitě „RD Zežice“, se nachází v katastrálním území Zežice na okraji obce

Zežíce. Obec leží nedaleko hlavního tahu silnice ]. třídy číslo 66

- 7 - Íx/



Koeficienty:
redukce pramene ceny - 0,95 Wu * ' ._.__„:...
velikost pozemku — 1,00 _), „54 _,??_f' *
poloha pozemku - 1,00 :“ “T*“ "mťlŽZ—r ?.
dopravní dostupnost - 1,00

" l_f, , “m,
možnost zastavění poz. - 1,00 Ý—ĚŽ—j; — =__u""r'-ÉŠ ,
intenzita využití poz. » 1,00 „g. „_ & QWvybavenost pozemku - 1,00 TT, áí'JMžčzšššwšúvaha zpracovatele ocenění - 0,50 „,-_ rš'ť *** Ě“

Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

3 444 300 801 4 300,00 0,48 2 064 00

Název: Prodej stavebního pozemku 1 504 m2
Lokalita: Háje, okres Příbram

Popis: Exkluzivní nabídka pozemku v Hájích u Příbramě o celkové výměře 1 504 m2 s krásnými
výhledy na zalesněné plochy Brd. Mírně svažitý pozemek leží na zcela klidném místě

uprostřed nové výstavby, poskytne svým majitelům naprosto soukromé bydlení.
Koeficienty:

red_ukce pramene ceny - 0,95
WEMŠĚ' )* IQTÍ'“ ať

vehkost pozemku - 1,00 , “n;“ __
v
z

'
„»,

poloha pozemku - 1,00 „ - :s? Cí'špwá
'

_—
dopravní dostupnost - 1,00 _ „ * u:; „s
možnost zastavění poz. - 1,00 ,1'

" ' '

intenzita využití poz. - 1,00 ,. , , \
vybavenost pozemku - 1,00 ' i" “"

\
, ,

úvaha zpracovatele ocenění — 0,50 ,_ :; f: „
Cena Výměra Jednotková cena Koeficient Upravená JC.
[ Kč ] [ m2 ] JC [ Kč/m2 ] Kc [ Kč/m2 ]

4 950 000 1 504 3 291,22 0,48 l 579 79

Minimální jednotková porovnávací cena 1 580 Kč/m2

Průměmájednotková porovnávací cena 1 823 Kč/m2
Maximální 'ednotková Orovnávací cena 2 064 Kč/m2

Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků
úvaha zpracovatele ocenění koeficient 0,5 - pod plánovanou propojkou ulic Zdabořská - Rožmitálská

Druh pozemku Parcela č. Výměra Jednotková Spoluvlastnický Celková cena
[ m2] cena podíl pozemku

[ Kč/mzl [ Kč ]
ostatní plocha — jiná 49/49 36 1 823,00 65 628
plocha
ostatní plocha - jiná 49/48 168 1 823,00 306 264
plocha
ostatní plocha — jiná 49/38 část 1 189 1 823,00 2 167 547
plocha
Celková 'měra nozemků 1 393 Hodnota ozemků celkem 2 539 439

4.3. Výsledky analýzy dat

„S. íz



Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:

1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram
1.1. pozemk p.č. 79/1 část 350 m2 133 459,— Kč

1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram - 133 459,- Kč
celkem:

2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fy
Rezidence Zdaboř s.r.o.,

2.1. pozemky p.č. 49/49, p.č. 49/48a část p.č. 49/38 o celkové výměře 1393 531 165,— Kč

m2

2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve 531 165,- Kč
vlastníctví fy Rezidence Zdaboř s.r.o., - celkem:

Rekapitulace tržního ocenění majetku

1. LV č. 10001 pozemek 79/1 část ve vlastnictví Města Příbram

1.1. Hodnota pozemků
1.1.1. pozemek p.č. 79/1 část 350 m2 638 050; Kč

2. LV č. 5954 pozemek 49/49 a p.č. 49/48 a část p.č. 49/38 část ve vlastnictví fy
Rezidence Zdaboř s.r.o.,

2.1. Hodnota pozemků
2.1.1. pozemek p.č. 49/48 , p.č. 49/48 a p.č. 49/38 část 1189 m2 - celkem 1393 2 539 439; Kč
1112

Komentář ke stanovení výsledné ceny

Znalec si je vědom následků vědomě podaného nepravdivého posudku — ve znění 5 127a OSŘ

_9_ N



SEZNAM PRILOH
počet stran A4.v příloze:

3

1

Odměna nebo náhrada nákladů

Zna1ečné a náhradu nákladů účtují dokladem č. 36/2022.

ZNALECKA DOLOZKA

Znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze ze dne 18.10.1984 pod č.j. 1649/79 pro obor
ekonomika , odvětví ceny a odhady nemovitostí

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 36/6860/2022 evidence posudků.

V Příbrami 16.5.2022

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ladislav Řehořek
Drkolnovská 219
261 01 Příbram

Zpracováno programem NEMExpress AC, verze: 3.121

- 10 - H



PŘÍLOHY ZNALECKÉHO POSUDKU

č: 36/6860/2022

počet stran A4 v příloze:

3

1

_ 11 _
(f



;,
\ ÉM/ “\

Wýť'w'a „„ &
'!ýl/lfďďíář'aw\

„ l
„'
&%čž'aa

; !(

' /
;\ a
, \\

'
\ „:

1%

>'

; “a \



Kopie katastrální mapy ze dne 16.5.2022,.,.“ „_ v \
49/21 0.

49/22
0— 0.

49/23 49/6

49/1
,

ý

\
||

%

8/8

QQ,

Čí
4,5: 49/49

49/38

49/41 7

É
*

A&D '

0.
69/29 (

&& \ 69x

9/103 295/3 ma

5,94,& ||

!
on %

0- „ " š/AM

Pozemek p.č. 49/49 v k.ú. č. 735566

_ 13 - [)



© /<\“* W& / 9 *

\\
»

%:
.
.;

Mg

> „, „. <„0 ý“



_ _ *
„ . _ Mapa oblasti

. -
“

„_
v' __" _Saaex

-— . _ „_ __ _

\
| ,! ' ;„_ ?>“ “*

,
' Lhoná' “( - ,) ???.th &

Š. „

"
„*

'
"_ 13 qummz' * »| :; -„_ _š :_____„__

__ \_ \__ Obecnioe'fn __ _ __
__Q _ 4/2 _ “nm:“

__, /_.,LD______________

* = '!
' 55- ;;; A, “. u níky

“* 11_ _
a

a >;— . * , č 0.,va < __
' V _

,' " '"
_ *Íai *: „f. „ _ „„ „

_ _
V-

.
\._____ , .! Pribr|am\

:."
*t:

:;
vn

*.
.r/ . Drásov

.

„ "'$“
“' ' ' ": 55.43, Dubno , Dub'ŠrÉc "

(ma
mi "ji * v » , (_

QD
/ „U; \“

“_
=i __

_ _

_ ,
“\
\ '

% Háje
'

Bohutín /, f / _ ,! ., __ .;

“\;-x,? _ ,'
».
,

Ýý/ „ [ „
.Í'af'

_
ČÍNĚ

.. \,/< PENĚZ ' z, * ' “* *
„;;Lv_x

Q; Vranovice :* \\,_ __,
667

__l \„.____</ _ __
“

_

|
“* s: a » _ ._„__

\ Sedum
„ Vkaá

* 'A? -
“' \" *l'Mm" * \“? “L

i( *
» f_ “Příbramě .;“

, - '_ „: _
(i __

;

»lěŠ' \ %]a “.,/““>— _/_5. .
— - __

' „_

m
(\ ý, .) _/.2 7-:“-'::::; i( 'Třebsyo /

,
_,

v
. _ \\šž

».J-TÁ

.. M,.. .„ , _ , __>:.\_i.l_____\ ];., )% _ _a
_ _|_ .

osuška zmena: ?. " 'Íť' L_4as!!
*= m. a * . l:? . . 43/44; „ PemĚéŽTĚ-l

14, _lv\\\_ __ .,
Q&Q

\ „
(ď," \ “\W —_ ,' '. " _' ?] "ij „1554 -<, _//

» : \ _ . J a „ iv , _. _

. , r \\ 22; % “WfšŽ-Wgšň „i &%

1! g;, “» w a 'a! .
' / “04.335 1 53? 's7„ , © QI _/„ \

' \ , &% © : .m „ & ..? „,s. „ „ ,
.= ,

32%.
> _Š/ ! %).?gw

157 %] :_t/ ___/__./
ý

__' w 1 SW & Q:, _
;

' “'>\ . Ájww „, ,/'_-——“—_.-.Í=

„( "Š'
/_>____,/

'5 QQ
. “I'

_
_:__:

(ž.

M

. &$, az,
&%

, &:šjšl & ,!; . J!!

7 w ' —/ \, , va _,

, , „)=
ill ( . ,

_ _?Š_ AQ “'$“ 4! 49/_ —_p/ , d
gr,“

__/_/ __if_ __

kf ___!
a*ý/á;

“,“
$„

, a,; vy! ,__, _,m
, „gy

», __;"' _. : 41 _ '_
* _„_ _, E\

. * i '" „&% 373g;
xf „%!/f f,!

* „q „ \7 ' _ ,/
V4, %

,._„_
5:5 510

' l$l 1. - - / .? ?? _š

m! ...a » >J —/ A““ sn , / "Ě

'lfm —=r= *'f fs! w ?1 “3.4 ,:
V '. 5?

i „ . “: 11% tši/
— Šli 71,

“,y

M JM ?:; ., _; , , 4;
, "ž' — 3%“ “w .

'f' '$, ,; *. “xy

', ' * * ' /s1 * —:- ..9' / x „_

f?
\ ? / 'q/ „ / PŘÍBRAM v.

! m \ _ 4:0
' “i ; " 7 -ZDABOŘ

v a I',
\ _ _q, /

„, (),“ š“ __

' _
" „. _ —-\_,_, )

' „ř...
un
/

f'w
,'

W;),
_- _

,'j',
'/

* '
,

* l'llí
_

f. ©8w3m401.a.s_,2021adag; _y—j; (, “š., ._,
,
_

___—__
\

-15- Íý



Jana Říčařová ' .
_—

Od: Sýkorová Klára <klara.sykorova©cezdistribuce.cz>
Odesláno: 26, května 2022 11:37
Komu: Jana Říčařová
Předmět: Dotaz - VB k pozemku p.č. 79/1 k.ú. Zdaboř - čj. MeUPB 5490412022

Chráněné / Protected

Vážená paní Říčařová,

dovolují si reagovat na Váš dotaz týkající se možného zřízení věcného břemene k pozemku p.č. 79/1 k.ú. Zdaboř

(přístup k trafostanici PB_3245 Zdaboř Červená na p.č. st. 403 k.ú. Zdaboř).
& '."\

Naše společnost má jako distributor elektrické energie právo vstupu na pozemky ve smyslu 5 25 odst. 3 písm. f)
3

Energetického zákona, které je svou povahou zákonným věcným břemenem, a proto se nemusízřizovat smlouvou.

Dle komentáře k tomuto ustanovení: Provozovatel distribuční soustavy má právo vstupovat a vjíždět na cizí

nemovitosti v souvislosti se zřizováním, obnovou :: provozováním distribuční soustavy. Toto oprávnění plyne přímo z

titulu udělené licence, není tedy vázáno na existenci soukromoprávníha ujednání s vlastníkem, resp. uživatelem

dotčené nemovitosti, stejně jako není omezena rozsahem ochranného pásma. S ohledem na znění odstavce 8 nenípři

vstupech a vjezdech na cizí nemovitosti vyžadován souhlas vlastníků, resp. uživatelů, protože právní úprava ukládá

provozovateli toliko povinnost výkon těchto oprávnění oznámit. Výkon těchto oprávnění není dále vázán ani na

existenci veřejnoprávního povolení (např. územního rozhodnutí, územního souhlasu atd. ). Provozovatel je povinen při

výkonu tohoto oprávnění co nejvíce šetřit práv vlastníků dotčených nemovitých věcí. Jeho povinnostíje dále uvést je

do předchozího stavu, a není-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícímu

předchozímu účelu nebo užívání a bezprostředně oznámit tuto skutečnost vlastníku. Otázky náhrady škody ajine' újmy,

způsobené v důsledku výkonu aprávněm'pravozovatele, jsou upraveny v odstavci 9.

Dané ustanovení neomezuje oprávnění vstupu pouze na nemovitosti, na kterých je dané zařízení umístěno, ale

umožňuje přístup na jakékoliv nemovitosti v souvislosti se zřízováním, obnovou a provozováním distribuční soustavy,

„ .. , , . al
Dekuu Vam za pochopenl.

S pozdravem a přeji hezký den

Sýkorová KI.

Ing. Klára Sýkorová
Technik majetkoprávních vztahů

Oddělení Majetkoprávní vztahy

ČEZ Distribuce. 2). s.

Teplická 874/8. 405 02 Děčín

tel.: +420 31! H7 342

emmil: kIara.sykoraancezdistríbuce.cz
www.cezdístribuce.cz

Korespondeční adresa:
ČEZ Distribuce, a.s.

Sýkorová Klára — pracoviště Příbram

Guldcnerova 2577/19

303 03 Plzeň

[Strana]


